7

Kayttoopas



© Copyright 2012 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth on omistajansa tavaramerkki, jota
Hewlett-Packard Company kayttaa
lisenssilla. Intel on Intel Corporationin
tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa
maissa. Microsoft ja Windows ovat
Microsoft Corporationin Yhdysvalloissa
rekister6imia tavaramerkkeja.

Tassa olevat tiedot voivat muuttua ilman
ennakkoilmoitusta. Ainoat HP:n tuotteita ja
palveluja koskevat takuut mainitaan
erikseen kyseisten tuotteiden ja palveluiden
mukana toimitettavissa takuuehdoissa.
Téassa aineistossa olevat tiedot eivat
oikeuta lisatakuisiin. HP ei vastaa tassa
esiintyvistd mahdollisista teknisista tai
toimituksellisista virheista tai puutteista.

Ensimmainen painos: joulukuu 2012

Oppaan osanumero: 698485-351

Tuotetta koskeva ilmoitus

Téassa oppaassa on tietoja ominaisuuksista,
jotka ovat yhteisia useimmille malleille.
Taulutietokoneessasi ei valttamatta ole
kaikkia naitd ominaisuuksia.

Saat tdman oppaan viimeisimmat tiedot
ottamalla yhteytta tukeen. Yhdysvalloissa
tukea saat osoitteesta http://www.hp.com/
go/contactHP. Jos tarvitset kansainvalista
tukea, siirry osoitteeseen
http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html.

Ohjelmiston kayttéehdot

Asentamalla, kopioimalla, lataamalla tai
muuten kayttamalla mita tahansa tdhan
tietokoneeseen esiasennettua ohjelmistoa
sitoudut noudattamaan HP:n
kayttdoikeussopimuksen (EULA) ehtoja.
Jos et hyvaksy naita kayttéoikeusehtoja,
ainoa vaihtoehtosi on palauttaa
kayttamaton tuote kokonaisuudessaan
(seka laitteisto etta ohjelmisto) 14 paivan
kuluessa, jolloin saat hyvityksen ostopaikan
noudattaman hyvityskaytannén mukaan.

Lisatietoja tai tdyden hyvityksen
tietokoneesta voi pyytaa ottamalla yhteytta
paikalliseen myyntipisteeseen (myyjaan).


http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Turvallisuutta koskeva varoitus

AVAARA Ala mydskaan anna verkkovirtalaitteen paasta kosketuksiin ihosi tai pehmeiden pintojen,
kuten tyynyjen, mattojen tai vaatteiden, kanssa kayton aikana. Tama taulutietokone ja verkkovirtalaite
noudattavat kayttajalle soveltuvien pintaldampdtilarajojen maarayksia, jotka on annettu
kansainvalisessa tietotekniikan laitteiden turvallisuutta koskevassa IEC 60950 -standardissa.




iv Turvallisuutta koskeva varoitus



Sisallysluettelo

LI = 7= (| - 1
TIetOJEN EESIMINEN ... et e e e e e e et e e e e e s e e e e nbbe e e e e e e nnees 2

2 Perehtyminen taulutietOKONEESEEN ........ccciciiiiceeeccccii e rrrr s ssss s e e e e s e r s s r s s s ss s s s e s e e e e e e nnnmnannnmsnssnnssnennnes 4
EdeSSE 01eVAt OSAL ....oiiiiiiiiiiiee e e e e e e e e e b 4

TaKana 0leVvat OSAL ........ooiiiiieii e e e e ennees 5

PAEBIIA OlEeVAt OSAL .....ooii ittt e e e e e et e e e e e s e e e 6

Pohjassa 0levat 0Sat ... e e e e e e e et ees 8
Jarjestelmatietojen paikantamingN ............oooiiiiiii e —————————— 9
Taulutietokoneen asetusten MUULAMINEN ... 10
Taulutietokoneen nakyman vaihtaminen ... 10

Taulutietokoneen automaattisen kierron lukitusominaisuuden kayttdminen ..... 10

Taulutietokoneen naytdn kirkkauden saatdminen ............cccccovviiiieiiiiiiieeeens 10

Laitteita ja ohjelmistoja koskevien tietojen etSiminen ... 11

Laitteiden etSIMINeN ... ......oo e 11

Ohjelmistojen etSIMINEN ..........oiii e e e 11
Taulutietokoneeseen asennetun ohjelmiston paivittdminen ... 11

3 Verkkoyhteyden muodoStaminen ... s 12
Yhteyden muodostaminen langattomaan VErkKOON ............oocueiiiiiiiiiiiiiiie e 12
Langattoman yhteyden saatimien K&ytt@minen ...........ccoooiiiiii 12

WLAN-vErkon KAyttBmiNeNn ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e enannnnnes 12
Internet-palveluntarjoajan kayttdminen ...........cccccoiiiiii e, 13

WLAN-verkon maarittAminen ..o 13

Langattoman reitittimen maarittaminen ............cccccccee i, 13

Langattoman lahiverkon (WLAN) sUOjaaminen ...........ccccceeeviivieeeinniiieeee e, 14

Yhteyden muodostaminen WLAN-Verkkoon ............cccccooooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiees 14

HP Mobile Broadband -moduulin kayttaminen (vain tietyissa malleissa) .............ccceveeeee.. 15

SIM-kortin asentaminen ja poistaminen ...........cccccooiiiii i 15

GPS-toiminnon kayttdminen (vain tietyissa malleissa) ..., 16

Langattomien Bluetooth-laitteiden kayttaminen ............cccccccoiiiiiiiiiiiiiiiiee e, 17

4 Navigointi kosketuseleiden avulla ... ——————_——— 18
Kosketusnayton eleiden KEYtEmINEN ... 18

Liu'utus yhdelld SOrMEIIA .........oeiiiiiiieee e 18

NaPAULLAMINEN ...t et e e e st e e e s sbt e e e e s snbeeeeeens 18



AV ALY a1 =10 1o o T TP 19

NipiStaminen/VENYHAMINEN ... e e 19
Kiertaminen (vain tietyissa Mall@iSSa) ..........ccceeiiiiiiiiiiiiieeeeee e 20
REUNASIPAISUL ....ceeiiiiiiiiiie et e e et e e e e e nb e e e e e e e naeas 20

Oikean reunan SIPAISU ...........ooooiiiiiiiiiii e e e 20

Vasemman reuNan SIiPAISU ...........coeecuuuiriiiiiiiiieeeeeeeesseeeirirrrerreereeeaeaeeeseseannnnnes 21

YI1&- ja alareunan SIPaiSU ..........eeeiiiiiiiiiiiai e 21

NayttONAppaimMistOn KAYLEAMINEN .......oiiiii e 22
Digitaalisen kynan kayttaminen (vain tietyissd malleissa) ..........ccceeeiiiiiiiiii e, 23
£ T 11| 1 1L 4 = 25
7= o T R 25
AznenvoimakKuuden SAGLAMINEN ..............cooveriieeee e 25
Kuulokkeiden KytKemINEN .........oooiiiiiiii et 25
Taulutietokoneen aanitoimintojen tarkistamingn .............ccccoii s 25

V4214 (o] = T 41T - TR 26
LI AT =1 F= 11 11 4 27
Taulutietokoneen sammULLAMINEN ..o e e e e e e e e e e s e s s aeeaeeees 27
Virranhallinta-asetusten maarittaminen ... .. ... e 27
Virransaastotilojen kKAyttamINeN ... 27
Tietokoneen siirtdminen lepotilaan ja poistuminen lepotilasta .......................... 27

Virtamittarin ja virta-asetusten kayttaminen ... 28

Salasanan maarittdminen jarjestelman aktivoitumisen yhteyteen ..................... 28

AKKUVIrran KAYHAMINEN ..o e 28

Tehtaalla Sinetdity akKU ..........ooooiiiiii e 29

Lisatietojen etsiminen akusta ............ccccooiiiiiiiccc e 29

Akun tarkistus -toiminnon K&yttaminen ... 30

Akun jaljelld olevan varauksen n@ytt@minen ...........ccccceeiiiiiiiii e 30

Akun latauksen purkautumisajan maksimoiminen .............ccccceevvveviiviiieeeeeeeenennn. 30

Akun heikon varaustason hallinta .............cccccooiiiiii e 30

Akun heikon varaustason tunnistaminen ...............ccccooiiiiiiiiines 30

Akun heikon varaustason korjaaminen ............ccccccceeeiiiiiiiiiiccicinnnns 31

AKUN Virran SAASTAMINEN ......ooiiiiiii e 31

Ulkoisen verkkovirtaldhteen k&yttdminen ... e 31

7 Ulkoiset kortit ja laitteet ...........coooie e ——— 33
Digitaalisten korttien KAYttAmMINEN ...........ouiiiiiiiiii e e e e e e e e ee e e e e e e ean 33
Digitaalisen kortin asettaminen paikalleen ..., 33
Digitaalisen kortin poiStamingn ..............uuiiiiiii e 33

Vi



=TT e - 11 = 35

TaulutietokOnNeen SUOJAAMINEN ..........coiiiiii e e e 35
Salasanojen KAYHEMINEN ........cuiiiiiii e s e e e e e et e e e e s e nnbee e e e e e nnnteeeeennnrees 35
Salasanojen maarittdminen WindOWSiSSa ..........ccoeiiiiiiiiiiieiiiiee e 36

Salasanojen asettaminen HP BIOS -asetuksisSsa ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 36
Virustorjuntaohjelmiston KAYHAMINEN ... 36
Palomuuriohjelmiston KAYHAMINEN ............ooiiiiiiieeee e ee e e e e e e e e e eeaanes 36
Téarkeiden suojauspaivitysten asentaminen ... 37

HP Client Securityn KAYtAMINEN ........cooiiiiiiie e e e s e e e s e e e s snneeeeeas 37

L2 I T 14T 1o o7 T o 1 o PP 38
Taulutietokoneen PUNISTUS ..o 38
Puhdistusaineet ja -VAlINEET ........ ..o 38
PUhdistustoimenPItEET .......ooeiiiiiiieiee e ————— 38

NAytON puhdiStaminen ..........c..uiiiiiiii e 38

Sivujen ja kannen puhdistamingn ............ccooiiiiiiiie e 38

Ohjelmien ja ohjainten PAIVILEAMINEN ..........oeiiiiiiiie e e aaaa e 39

SoftPag Download Managerin KAytEmMINEN ............oiiiiiii e 39

10 Varmuuskopiointi ja palauttaminen ............ooo s 40
Tietojen varmMuUUSKOPIOINTT .......cooiii e e e e e e e e e e e e e e aaaaaeeas 40
Jarjestelman palautuksen SUOKItTaMINEN ... 41
f11-palautustydkalujen Kaytaminen ... 41

Kaynnistyslaitteiden kdynnistysjarjestyksen vaihtaminen ...............ccccoonies 42

Nopea ja helppo palautus Windowsin Siivoa-toiminnon avulla .............ccccccvvveieiiiiiniieees 42

Poista kaikki ja asenna Windows uudelleen ... 42

11 HP BIOS -@SE@tUKSEL ...t s s s s e e e e e e s e nnn 44
HP BIOS 3 -asetusten KAYHAMINEN ...........ooiiiiiiee e e e e e e e e e e eaanes 44

HP BIOS -asetusten KAyNnNiStAminen ...........oooiiiiiiiiiii e 44

Tietojen tarkastelu .........oooi i 44

BIOS-8SEIUKSEL .....cooiiiiiiiic s 44

Boot options (Kaynnistysasetukset) ...........cooorriiiiiiiiiiiiees 44

Device Configurations (Laitekokoonpanot) ...........cccccevevviiiiiineeennee 44

BIOS Password (DriveLock-salasana) ..............ceeevvevveeevvvevvvenvnnnnnnnn 45

BIOSIn pAIVItEEMINEN ... 45

BIOS-version MAArittAmiNeN .........cooiiiiiiii i 45

70 T 46
Yhteyden ottamingn tUKEEN ..........eeiiiiii e e e e e e e e e e 46

vii



I T 1= £ T =Y A = [ N 47

VAL 4153 ] 1 (o R PO EP PP 47
KAYHOYMPATISTO ...ttt e ettt e e e e e e e e e s e bbb et e et e e e e aaaeeesaaannnrneeeeeaaaaeeaaaan 47
Liite A Taulutietokoneen kuljettaminen matkoilla ...........cccociiiiiiiiiii 48
Liite B Staattisen SGhKON PUIKAUS .........coiiiiiiiiiiiiiiiccmeeeer e s msmns e e e s e e s smmnmnenns 49
L F= LT 4T o 50

viii



Tervetuloa

Kun olet maarittanyt ja rekisterdinyt taulutietokoneen, on tarkeaa, etta teet seuraavat toimet:

Kay painettu Windows 8:n perusteet -opas lapi ja perehdy Windowsin® uusiin ominaisuuksiin.

Muodosta Internet-yhteys—Maarita langaton verkko, jotta voit muodostaa Internet-yhteyden.
Lisatietoja on kohdassa Verkkoyhteyden muodostaminen sivulla 12.

Paivita virustorjuntaohjelmisto—Suojaa taulutietokonettasi virusten aiheuttamilta vahingoilta.
Ohjelmisto on asennettu taulutietokoneeseen valmiiksi. Lisatietoja on kohdassa
Virustorjuntaohjelmiston kayttdminen sivulla 36.

Tutustu taulutietokoneeseen—Perehdy taulutietokoneen ominaisuuksiin. Lisatietoja on
kohdissa Perehtyminen taulutietokoneeseen sivulla 4 ja Navigointi kosketuseleiden avulla
sivulla 18.

Etsi asennetut ohjelmat—Tutustu taulutietokoneeseen asennettujen ohjelmien luetteloon:

Tuo sovelluskomennot nayttéon sipaisemalla aloitusnaytdssa kosketusnaytdn ylareunaa ja
napauta Kaikki sovellukset -kuvaketta. Lisatietoja taulutietokoneen mukana toimitettujen
ohjelmistojen kaytésta on ohjelmistovalmistajan ohjeissa, jotka voidaan toimittaa ohjelmiston
mukana tai valmistajan sivustossa.

Varmuuskopioi kiintolevysi luomalla palautusmuistitikku. Katso Varmuuskopiointi ja
palauttaminen sivulla 40.




Tietojen etsiminen

Taulutietokoneessa on useita tehtavien suorittamista helpottavia resursseja.

Resurssit

Sisdltaa seuraavia tietoja

Asennusohje

Taulutietokoneen maarittdminen

Taulutietokoneen osien tunnistaminen

Windows 8:n perusteet -opas

Antaa yleiskatsauksen Windows® 8:n kaytosta ja navigoinnista sen
avulla.

HP Support Assistant

Voit siirtyd HP Support Assistant -palveluun
napauttamalla HP Support Assistant -sovellusta
kaynnistysnaytolta.

Saat tdman oppaan viimeisimmat tiedot ottamalla
yhteytta tukeen. Yhdysvalloissa tukea saat osoitteesta
http://www.hp.com/go/contactHP. Jos tarvitset
kansainvalista tukea, siirry osoitteeseen
http://welcome.hp.com/country/us/en/

wwcontact us.html.

Tietoja kayttojarjestelmasta
Ohjelmisto-, ohjain- ja BIOS-paivitykset
Vianmaaritystyokalut

Tuen kayttdminen

Séhkétarkastusviranomaisten ilmoitukset ja
turvallisuus- ja ympéristéohjeet

Voit avata kayttdoppaat valitsemalla Kéynnista-
naytostd HP Support Assistant -sovelluksen, Oma
tietokone ja sitten Kayttéoppaat.

Tietoja sdhkotarkastusviranomaisten ilmoituksista ja
turvallisuudesta

Ympéristotiedot

Turvallisen ja mukavan tyéympdristén opas

Voit avata kayttdoppaat valitsemalla Kaynnista-
naytostd HP Support Assistant -sovelluksen, Oma
tietokone ja sitten Kayttéoppaat.

—tai—

Siirry osoitteeseen http://www.hp.com/ergo.

Tietoja tydaseman oikeasta sijoittamisesta seka kayttajan
tyoskentelyasentoon, terveyteen ja tyotapoihin liittyvista
seikoista

Sahkoon ja laitteisiin liittyvia turvallisuustietoja

Worldwide Telephone Numbers (Maakohtaiset
puhelinnumerot) -opas

Tama opas toimitetaan taulutietokoneen mukana.

HP:n tuen puhelinnumerot

HP:n sivusto

Saat tdman oppaan viimeisimmat tiedot ottamalla
yhteytta tukeen. Yhdysvalloissa tukea saat osoitteesta
http://www.hp.com/go/contactHP. Jos tarvitset
kansainvalista tukea, siirry osoitteeseen
http://welcome.hp.com/country/us/en/

wwcontact _us.html.

Tukitietoja
Osien tilaaminen ja lisdohjeiden etsiminen

Laitteeseen saatavana olevat lisalaitteet

Luku 1 Tervetuloa


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/ergo
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Resurssit Sisaltaa seuraavia tietoja

Rajoitettu takuu™ Takuutiedot

Voit avata tdman oppaan valitsemalla Kaynnista-
naytosta HP Support Assistant -sovelluksen, Oma
tietokone ja sitten Takuu ja palvelut.

—tai—

Siirry osoitteeseen http://www.hp.com/go/
orderdocuments.

*Loydat tuotetta koskevan HP:n rajoitetun takuun taulutietokoneessa olevien kayttdoppaiden joukosta ja/tai pakkauksessa
olevalta CD- tai DVD-levylta. Joissakin maissa tai joillakin alueilla HP voi toimittaa HP:n rajoitetun takuun tuotteen mukana
myods painetussa muodossa. Jos takuuta ei omassa maassasi tai alueellasi toimiteta painettuna, voit pyytaa painetun kopion
osoitteesta http://www.hp.com/go/orderdocuments tai kirjoittamalla seuraavaan osoitteeseen:

e  Pohjois-Amerikka: Hewlett-Packard, MS POD, 11311 Chinden Blvd., Boise, ID 83714, Yhdysvallat

e Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka: Hewlett-Packard, POD, Via G. Di Vittorio, 9, 20063, Cernusco s/Naviglio (Ml), Italia
e Aasiaja Tyynenmeren alue: Hewlett-Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post Office, Singapore 911507
Kun pyydat takuusta painetun kopion, ilmoita tuotenumero, takuuaika (I6ytyy huoltotarrasta), nimesi ja postiosoitteesi.

TARKEAA: ALA palauta HP-tuotetta ylla mainittuihin osoitteisiin. Yhdysvalloissa tukea saat osoitteesta http://www.hp.com/
go/contactHP. Jos tarvitset kansainvalista tukea, siirry osoitteeseen http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwecontact us.html.

Tietojen etsiminen

3


http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

2 Perehtyminen taulutietokoneeseen

Edessa olevat osat

Osa Kuvaus

(1) WWAN-antennit (2)* (vain tietyt mallit) Lahettavat ja vastaanottavat langattomien laitteiden signaaleja
langattomissa suuralueverkoissa (WWAN).

(2) Etuverkkokamera Tallentaa videokuvaa ja ottaa pysaytyskuvia.

Aloita verkkokameran kayttd napauttamalla YouCam -kohtaa
kaynnistysruudulla, tai pyyhkaisemalla kosketusndytén oikeaa
reunaa, napauttamalla Haku avautuvasta oikopolkujen
luettelosta ja napauttamalla hakukenttaa. Kirjoita hakukenttaan
c ja valitse CyberLink YouCam.

3) WLAN-antennit (2)* Lahettavat ja vastaanottavat langattomien laitteiden signaaleja
langattomissa lahiverkoissa (WLAN-verkoissa).

(4) Vallitsevan valon tunnistin Kun vallitsevan valon tunnistin on kaytéssa, nayton kirkkautta
saadetaan automaattisesti ympariston valaistusolosuhteiden
mukaan.

(5) Verkkokameran merkkivalo (edessa) Valo palaa: verkkokamera on kaytossa.

(6) Windows-painike Avaa aloitusnayton.

*Antennit eivat ndy taulutietokoneen ulkopuolelle. Jotta signaalitaso olisi paras mahdollinen, varmista, ettéd antennien
valittdmassa laheisyydessa ei ole esteita. Langattomia laitteita koskevat séadokset |10ydat Sdhkéviranomaisten ilmoitukset ja
turvallisuus- ja ympéristéohjeet -oppaan omaa maatasi tai aluettasi koskevasta osasta. Voit avata kayttdoppaat valitsemalla
Kaynnista-naytosta HP Support Assistant -sovelluksen, Oma tietokone ja sitten Kayttéoppaat.

4 Luku 2 Perehtyminen taulutietokoneeseen



Takana olevat osat

Osa

o— !

Kuvaus

()

Mikro-SD-kortinlukija/Mikro-SIM-aukko

Luukku voidaan avata klemmarin paalla mikro-
SD-kortin tai mikro-SIM-moduulin asettamiseksi
tai poistamiseksi.

)

W Mikro-SD-kortinlukija/Mikro-SIM-aukko

Tukee korkeakapasiteettistd mikro-SD SDHC)
muistikorttia tai valinnaista, langatonta
mikroidentiteettimoduulia (SIM) (vain tietyt mallit).

()

Near Field Communication (NFC) -napautusalue

Koskettamalla NFC-yhteensopivalla laitteella tata
aluetta, voit luoda langattoman yhteyden
taulutietokoneeseen ja siirtaa tietoja.

(4)

Takaverkkokamera

Tallentaa videokuvaa, ottaa pysaytyskuvia seka
mahdollistaa videoneuvotteluiden ja
verkkokeskusteluiden jarjestamisen videon
suoratoiston avulla.

Aloita verkkokameran kayttd napauttamalla
YouCam -kohtaa kaynnistysruudulla, tai
pyyhkaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa,
napauttamalla Haku avautuvasta oikopolkujen
luettelosta ja napauttamalla hakukenttaa. Kirjoita
hakukenttdan c ja valitse CyberLink YouCam.

5

Webcam flash light (rear)

Toimii kameran salamavalona.

(6)

‘:ﬂ aanenvoimakkuuden lisayspainike

Jos haluat lisata kaiuttimen aanenvoimakkuutta,
paina painikkeen ylareunaa.

Takana olevat osat



6

(7) Aanenvoimakkuuden vahennyspainike Jos haluat vahentaa kaiuttimen
" aanenvoimakkuutta, paina painikkeen alareunaa.
(8) Viranomaisten ilmoitukset Nayttaa lainsaadantoa koskevat tiedot (vain

valitut mallit). Katso Jarjestelmatietojen
paikantaminen sivulla 9.

Paalla olevat osat

Osa

Kuvaus

(1) Aanilahdén (kuulokkeiden) liitanté /
aanitulon (mikrofonin) liitanta
i

Tasta liitAnnasta kuuluvat danet, jos liitat siihen valinnaiset
vahvistimeen Kkytketyt stereokaiuttimet, kuulokkeet,
nappikuulokkeet, kuulokemikrofonin tai television
aanijohdon. Liitdntdan voidaan kytked myos
kuulokemikrofoni.

VAARA Saada aanenvoimakkuus, ennen kuin asetat
kuulokkeet, nappikuulokkeet tai kuulokemikrofonin paahasi.
Liian suureksi saadetty 4dnenvoimakkuus voi aiheuttaa
kuulovaurioita. Lisaa turvallisuusohjeita on
Séhkétarkastusviranomaisten ilmoitukset ja turvallisuus- ja
ympéristbéohjeet -oppaassa. Voit avata kayttéoppaat
valitsemalla Kaynnista-naytdsta HP Support Assistant -
sovelluksen, Oma tietokone ja sitten Kayttooppaat.

HUOMAUTUS: Kun litdntdan kytketaan jokin laite,
taulutietokoneen kaiuttimet poistetaan kaytosta.

HUOMAUTUS: Varmista, etta laitekaapelissa on 4-
litinpintainen liitin, joka tukee seka aanilahtda (kuulokkeet)
ettad aanituloa (mikrofoni).

(2) EI Automaattisen kierron kytkin

Taulutietokoneen ollessa paalla, lukitse nayton
automaattinen kierto -ominaisuus liu'uttamalla
automaattisen kierron kytkinta. Liu'uta kytkinta uudelleen
automaattinen kierto -ominaisuuden poistamiseksi.

—tai—

Tuo oikopolut nayttdédn sipaisemalla kosketusnayton
oikeaa reunaa, napauta Asetukset, napauta Naytto-
kuvaketta ja napauta sitten automaattinen kierto. Voit
poistaa automaattisen kierron lukituksen napauttamalla
automaattisen kierron lukituksen kuvaketta uudelleen.

Luku 2 Perehtyminen taulutietokoneeseen



Osa

Kuvaus

(3) . Sisdanrakennetut mikrofonit (2)

Tallentavat aanta.

(4) -LIJ- Virtapainike

e  Kun taulutietokone ei ole kdynnissa, voit kdynnistaa
sen painamalla virtapainiketta.

e  Kun taulutietokone on kaynnissa, voit siirtda sen
lepotilaan painamalla lyhyesti virtapainiketta.

e  Kun taulutietokone on lepotilassa, voit poistua
lepotilasta painamalla lyhyesti virtapainiketta.

VAROITUS: Virtapainiketta pitkaan painettaessa
tallentamattomat tiedot menetetaan.

Jos taulutietokone ei vastaa antamiisi komentoihin eika
Windowsin® sammutustoimintoja voi kayttaa, sammuta
tietokone painamalla virtapainiketta ainakin viiden sekunnin
ajan.

Tuo oikopolut naytt6on sipaisemalla kosketusnayton
oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta sitten hakukenttaa.
Kirjoita hakukenttdan virta, valitse Asetukset ja napauta
sitten Virranhallinta-asetukset tai katso Virranhallinta
sivulla 27.

Paalla olevat osat

7



8

Pohjassa olevat osat

=

Osa Kuvaus
1) Kaiuttimet (2) Tuottavat aanen.
(2) Tuotetiedot ja lainsaadantéa koskevat Nayttaa tuotetiedot ja lainsaadantéa koskevat tiedot
tiedot (vain valitut mallit). Katso Jarjestelmatietojen
paikantaminen sivulla 9.
(3) Telakointiliitin Tahan voit kytkea verkkovirtalaitteen tai valinnaisen
Q telakointilaitteen.

2

Luku 2 Perehtyminen taulutietokoneeseen



Jarjestelmatietojen paikantaminen

Taulutietokoneen alakulmassa tai takana on tarkeita jarjestelmatietoja (vain valitut mallit). Voit tarvita
naitd tietoja, kun matkustat ulkomaille tai otat yhteytta tukeen.

e  Sarjanumero
e  Tuotenumero
e Viranomaisten ilmoitukset

Jarjestelmatietojen nayttdminen Windows-ymparistdssa, katso Tietojen tarkastelu sivulla 44.

Jarjestelmatietojen paikantaminen 9



Taulutietokoneen asetusten muuttaminen

Voit vaihtaa nakyman ja muuttaa naytén kirkkautta.

Taulutietokoneen nakyman vaihtaminen

Taulutietokoneen suunta (ndkyma) muuttuu automaattisesti vaakanakymasta pystynakymaksi tai
toisin pain.

1. Voit muuttaa taulutietokoneen nakyman vaakanakymasta pystynakymaksi seuraavasti:
Pida taulutietokonetta pystysuunnassa ja kaanna sita 90 astetta oikealle (my6tapaivaan).
2. Voit muuttaa taulutietokoneen ndkyman pystyndkymasta vaakanakymaksi seuraavasti:

Pida taulutietokonetta pystysuunnassa ja kdanna sita 90 astetta vasemmalle (vastapaivaan).

Taulutietokoneen automaattisen kierron lukitusominaisuuden kayttaminen
Taulutietokoneen automaattisen kierron lukitusominaisuuden kytkeminen:
A Liu'uta automaattisen kierron kytkin taulutietokoneen yldkulmaan.
—tai —
1. Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta nayttdkuvaketta lukitaksesi taulutietokoneen nykyisen naytdn paikalleen ja estaaksesi
kierron. Kuvakkeessa nakyy lukon symboli, kun automaattisen kierron lukitus on kaytossa.

Taulutietokoneen automaattisen kierron lukitusominaisuuden poistaminen:
A Liu'uta automaattisen kierron kytkin jalleen taulutietokoneen ylakulmaan.
—tai —
1. Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta oikean alakulman Naytté-kuvaketta, ja napauta sitten automaattisen kierron
lukituskuvaketta.

Taulutietokoneen nayton kirkkauden saataminen
Voit sdataa nayton kirkkautta seuraavasti:
1. Tuo oikopolut nayttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta nayton oikeassa alakulmassa olevaa Naytto-kuvaketta. Nayttoéon tulee
pystysuuntainen liukusaadin, jolla sdadetdan nayton kirkkautta.

E/?’HUOMAUTUS: Windowsin tydpoydalla voit myds napauttaa tehtavapalkin oikeassa reunassa
olevalla ilmaisinalueella sijaitsevaa Virtamittari-kuvaketta, valita Saada nayton kirkkautta ja siirtaa
liukusdatimen ndyton alareunassa olevan Nayton kirkkaus -asetuksen kohdalle.

10 Luku 2 Perehtyminen taulutietokoneeseen



Laitteita ja ohjelmistoja koskevien tietojen etsiminen

Laitteiden etsiminen

Voit selvittaa taulutietokoneeseen asennetut laitteet seuraavasti:

1. Tuo oikopolut nayttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakuruutua.

2. Kirjoita hakukenttdan c ja napauta sitten ohjauspaneeli.
3. Napauta Jarjestelma ja suojaus ja napauta sitten Laitehallinta.

Nayttdon tulee kaikkien taulutietokoneeseen asennettujen laitteiden luettelo.

Ohjelmistojen etsiminen

A Voit selvittaa taulutietokoneeseen asennetut ohjelmistot tuomalla Kaynnista-naytdéssa
sovelluskomennot nakyviin sipaisemalla kosketusnayton yla- tai alareunaa ja valitsemalla Kaikki
sovellukset -kuvakkeen.

Taulutietokoneeseen asennetun ohjelmiston paivittaminen

Valmistajat ja toimittajat paivittavat kayttdjarjestelmia ja ohjelmistoja sdanndéllisesti.
Taulutietokoneessa olevista ohjelmista on voitu julkaista tarkeitd paivityksia sen jalkeen, kun
taulutietokone Iahti tehtaalta.

Jotkin paivitykset voivat vaikuttaa tapaan, jolla Slate taulutietokone valinnaisille ohjelmille tai ulkoisille
laitteille. Ohjelmistopaivitykset sisaltavat usein suojausparannuksia.

Paivita kayttojarjestelma ja muut taulutietokoneeseen asennetut ohjelmistot heti, kun taulutietokone
on liitetty Internetiin. Paivitykset ovat HP:n WWW-sivustossa osoitteessa http://www.hp.com.

Laitteita ja ohjelmistoja koskevien tietojen etsiminen 11


http://www.hp.com

3 Verkkoyhteyden muodostaminen

Voit ottaa taulutietokoneen kaikkialle mukaan. Taulutietokoneen ja langattoman yhteyden valityksella
voit kuitenkin myds kotona kayda miljoonissa sivustoissa ympari maailmaa. Tassa luvussa voit
perehtya yhteyden muodostamiseen tdhan maailmaan.

Yhteyden muodostaminen langattomaan verkkoon

Langattomassa tekniikassa tiedot siirtyvat johtojen sijasta radioaalloilla. Taulutietokoneessa voi olla
yksi tai useampia seuraavista langattomista laitteista:

e Langaton lahiverkkolaite (WLAN)—Liittda taulutietokoneen langattomiin l&hiverkkoihin (naista
kaytetdan nimityksia Wi-Fi-verkot, langaton LAN tai WLAN) toimistoissa, kotona ja julkisilla
paikoilla, kuten lentokentilla, ravintoloissa, kahviloissa, hotelleissa ja yliopistoissa.
Taulutietokoneen mobiilit langattomat laitteet kommunikoivat WLAN-verkossa langattoman
reitittimen tai langattoman tukiaseman valityksella.

e  Bluetooth-laite—Luo PAN (Personal Area Network)—verkon, jolla saadaan yhteys muihin
langatonta Bluetooth-yhteytta kayttaviin laitteisiin, kuten tietokoneisiin, puhelimiin, tulostimiin,
kuulokkeisiin, kaiuttimiin ja kameroihin. PAN-verkossa jokainen laite on suorassa yhteydessa
toisiin laitteisiin ja laitteiden on oltava suhteellisen lahella toisiaan, tavallisesti noin 10 metrin
etaisyydella toisistaan.

Lisatietoja langattomasta tekniikasta saat HP Support Assistantin tiedoista ja sivustolinkeista. Voit
avata HP Support Assistantin valitsemalla Kaynnista-naytdsta HP Support Assistant -sovelluksen.

Langattoman yhteyden saatimien kayttaminen

Verkko- ja jakamiskeskuksen avulla voit maarittda yhteyden tai verkon, muodostaa yhteyden
verkkoon, hallita langattomia verkkoja ja tehda verkko-ongelmien vianmaarityksen ja ratkaista
ongelmia.

Voit kayttaa kayttojarjestelman ohjaimia seuraavasti:

1. Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakuruutua.

2. Kirjoita Kaynnista-nayttodn verkko ja jakaminen, valitse Asetukset ja valitse sitten
Verkko- ja jakokeskus.

Lisatietoja saat HP Support Assistantista. Voit avata HP Support Assistantin valitsemalla Kaynnista-
naytostd HP Support Assistant -sovelluksen.

WLAN-verkon kayttaminen

WLAN-laitteella paaset langattomaan lahiverkkoon (WLAN), joka muodostuu toisiinsa langattoman
reitittimen tai langattoman tukiaseman valityksella yhteydessa olevista muista tietokoneista ja
lisalaitteista.

12 Luku 3 Verkkoyhteyden muodostaminen



E‘%HUOMAUTUS: Langattomalla reitittimella ja langattomalla liityntdpisteelld tarkoitetaan usein samaa
asiaa.

e  Suurissa WLAN-verkoissa, kuten yritysten WLAN-verkoissa ja julkisissa WLAN-verkoissa,
kaytetaan yleensa langattomia tukiasemia, joihin voi olla yhteydessa useita tietokoneita ja
lisalaitteita ja jotka voivat jakaa keskenaan erittdin tarkeita verkkotoimintoja.

e Kotiin tai pieneen toimistoon rakennetussa WLAN-verkossa kaytetaan yleensa langatonta
reititintd, jonka avulla useat langattomia ja langallisia yhteyksia kayttavat tietokoneet voivat jakaa
keskenaan Internet-yhteyden, tulostimen ja tiedostoja siten, ettei jarjestelmaan tarvitse asentaa
uusia laitteita tai ohjelmistoja.

Jotta voit kayttad WLAN-laitetta taulutietokoneessasi, sinun on liityttava palveluntarjoajan, julkisen
verkon tai yritysverkon WLAN-jarjestelmaan.

Internet-palveluntarjoajan kayttaminen

Kun muodostat kotiisi Internet-yhteyden, sinun on tilattava tili Internet-palveluntarjoajalta (ISP). Voit
hankkia Internet-palvelun ja modeemin ottamalla yhteytta paikalliseen Internet-palveluntarjoajaan.
Internet-palveluntarjoaja auttaa modeemin kayttéonotossa, asentaa verkkokaapelin langattoman
taulutietokoneen ja modeemin valille seka tarkistaa Internet-palvelun toimivuuden.

E}?’HUOMAUTUS: Internet-palveluntarjoaja antaa sinulle Internetin kaytdssa tarvittavan
kayttajatunnuksen ja salasanan. Kirjoita nama tiedot muistiin ja sailyta niita turvallisessa paikassa.

WLAN-verkon maarittaminen

Tarvitset WLAN-verkon maarittdmiseen ja Internet-yhteyden muodostamiseen seuraavat laitteet:

e laajakaistamodeemi (DSL- tai kaapelimodeemi) (1) ja nopea Internet-palvelu, joka on hankittu
Internet-palveluntarjoajalta

e langaton reititin (2) (hankittava erikseen)

e langaton taulutietokone (3)

E’%HUOMAUTUS: Joissakin modeemeissa on sisdanrakennettu langaton reititin. Tarkista Internet-
palveluntarjoajaltasi, minka tyyppinen modeemi sinulla on.

Kuvassa on esimerkki langattomasta verkosta, josta on muodostettu Internet-yhteys.

. '. . Ml

Kun laajennat verkkoa, voit liittda siihen muita langattomia ja langallisia yhteyksia kayttavia
tietokoneita ja kayttaa niissa Internet-yhteytta.

Lisatietoa WLAN-verkon maarittdmisesta saat reitittimen valmistajan tai Internet-palveluntarjoajan
antamista tiedoista.

Langattoman reitittimen maarittaminen

WLAN-verkon maarittdmista koskevia ohjeita saat reitittimen valmistajalta tai Internet-
palveluntarjoajalta.

Yhteyden muodostaminen langattomaan verkkoon 13



E/?’HUOMAUTUS: Suosittelemme, ettd yhdistat uuden langattoman taulutietokoneen reitittimeen ensin
reitittimen mukana toimitetulla verkkokaapelilla. Kun taulutietokone muodostaa yhteyden Internetiin
onnistuneesti, irrota kaapeli ja kayta sen jalkeen Internetia langattomalla yhteydella.

Langattoman lahiverkon (WLAN) suojaaminen

Kun maaritat WLAN-verkkoa tai luot yhteyden WLAN-verkkoon, ota aina kayttéon suojaustoiminnot,

jotka suojaavat verkkoa ja verkkoyhteytta luvattomalta kaytélta. Julkisten alueiden, kuten kahviloiden
ja lentokenttien, WLAN-verkot (kohdepisteet) eivat valttamatta ole millaan tavalla suojattuja. Jos olet
huolestunut kohdepistetta kayttavan taulutietokoneen suojauksesta, rajoita verkon kaytté vain muihin
kuin luottamuksellisiin sdhkopostiviesteihin ja Internetin peruskayttéon.

Langattomat radiosignaalit kulkevat verkon ulkopuolella, joten muut WLAN-laitteet voivat
vastaanottaa suojaamattomat signaalit. Suojaa WLAN-verkko seuraavasti:

e  Kayta palomuuria.

Palomuuri tarkistaa verkkoon lahetetyt tiedot ja tietopyynnoét seka estaa kaikki epailyttavat
kohteet. Saatavilla on seka ohjelmisto- etta laitteistopohjaisia palomuureja. Joissakin verkoissa
kaytetddn molempien tyyppien yhdistelmaa.

e  Kayta langatonta salausta.

Langattomassa salauksessa kaytetdan suojausasetuksia verkon kautta lahetettyjen tietojen
salaamiseen tai salauksen purkamiseen. Lisatietoja saat HP Support Assistantista. Voit avata
HP Support Assistantin valitsemalla Kaynnista-naytostad HP Support Assistant -sovelluksen.

Yhteyden muodostaminen WLAN-verkkoon
Voit muodostaa yhteyden WLAN-verkkoon seuraavasti:
1.  Varmista, ettd WLAN-laitteen virta on kytkettyna.

2.  Tuo oikopolut nayttéon kaynnistysruudulla sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa,
napauttamalla Asetukset ja napauttamalla sitten verkkokuvaketta.

—tai—

Napauta tai napsauta Windowsin tyopoydalla, tehtavapalkin oikeassa reunassa olevalla
ilmaisinalueella sijaitsevaa verkon tilan kuvaketta.

3. Varmista, ettd lentokonetila on pois paalta, ja valitse sitten WLAN napauttamalla sita.

Jos WLAN-verkko on suojattu WLAN-verkko, sinua kehotetaan antamaan suojauskoodi. Kirjoita
koodi ja viimeistele yhteys napauttamalla OK.

E’%HUOMAUTUS: Jos luettelossa ei ole yhtaan WLAN-verkkoa, et ehka ole langattoman
reitittimen tai tukiaseman kantoalueella.

E’%HUOMAUTUS: Jos luettelossa ei ole haluamaasi WLAN-yhteytta, tuo esiin oikopolut
pyyhkaisemalld kaynnistysruudussa kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae, napauta
hakuruutua ja kirjoita verkko. Valitse sitten Verkko- ja jakokeskus, tai Windowsin tyopdydalla,
napauta ja pida verkkotilan kuvaketta, ja napauta sitten Avaa verkko- ja jakokeskus. Napauta
Maarita uusi yhteys tai verkko. Nayttoon tulee erilaisia vaihtoehtoja, joiden avulla voit hakea
verkkoja ja muodostaa niihin yhteyden manuaalisesti tai luoda uuden verkkoyhteyden.

4. Napauta Yhdista.

Kun yhteys on muodostettu, napauta tehtavapalkin oikeassa reunassa olevalla ilmaisinalueella
olevaa verkon tila -kuvaketta yhteyden nimen ja tilan tarkistamista varten.

14 Luku 3 Verkkoyhteyden muodostaminen



E’%HUOMAUTUS: Eri WLAN-yhteyksien toiminta-alue (signaalien kulkema matka) vaihtelee WLAN-
verkon kokoonpanon, reitittimen valmistajan sekad muiden elektroniikkalaitteiden ja rakenteellisten
esteiden, kuten seinien ja lattioiden, aiheuttamien hairididen mukaan.

HP Mobile Broadband -moduulin kayttaminen (vain tietyissa malleissa)

HP Mobile Broadband -moduulin avulla taulutietokoneesi voi kayttdd WWAN-verkkoja ja muodostaa
yhteyden Internetiin useammista paikoista ja suuremmilla alueilla kuin kdyttdamalla WLAN-verkkoja.
HP Mobile Broadband -moduulin kayttéa varten tarvitaan palveluntarjoaja (jota kutsutaan verkko-
operaattoriksi), joka on useimmiten matkapuhelinverkko-operaattori. HP Mobile Broadband -
verkkojen toiminta-alue vastaa matkapuhelinten kuuluvuusaluetta.

Kun HP Mobile Broadband -moduulia kdytetdan matkapuhelinverkossa, voit muodostaa yhteyden
Internetiin, lahettaa sahkopostia tai liittya yrityksen verkkoon myds silloin, kun olet matkoilla tai
paikoissa, joissa ei ole Wi-Fi-kohdepistetta.

HP tukee seuraavia tekniikoita:

e HSDPA (High Speed Packet Access) -tekniikalla voit muodostaa yhteyden verkkoihin, jotka
perustuvat Global System for Mobile Communications (GSM) -tietoliikennestandardiin.

e EV-DO (Evolution Data Optimized) -tekniikalla voit muodostaa yhteyden verkkoihin, jotka
perustuvat koodijakoiseen moniliittymatietoliikennestandardiin (CDMA).

Mobiililaajakaistapalvelun kayttddnottoon tarvitaan mahdollisesti HP Mobile Broadband -moduulin
sarjanumero. Sarjanumero on taulutietokoneen takana.

Jotkin verkko-operaattorit vaativat SIM-kortin kayttéa. SIM-kortti siséltda perustietoja sinusta, kuten
henkildkohtaisen tunnuslukusi (PIN), seké verkkotietoja. Joissakin taulututietokoneissa valmiiksi
asennettu SIM-kortti. Jos SIM-korttia ei ole asennettu valmiiksi, se on mahdollisesti toimitettu
taulutietokoneen HP Mobile Broadband -moduulia koskevien tietojen mukana tai verkko-operaattori
voi toimittaa sen taulutietokoneesta erillaan.

Lisatietoja SIM-kortin asentamisesta ja poistamisesta on taman luvun kohdassa SIM-kortin
asentaminen ja poistaminen sivulla 15.

Lisatietoa HP Mobile Broadband -moduulista ja haluamasi langattoman verkon operaattorin palvelun
kayttddnotosta saat taulutietokoneen mukana tulleesta HP Mobile Broadband -moduulin ohjeesta.
Lisatietoja saat HP:n sivustosta osoitteesta http://www.hp.com/go/mobilebroadband (vain tietyilla
alueilla / tietyissd maissa).

SIM-kortin asentaminen ja poistaminen

/\ VAROITUS: Aseta SIM-kortti varovasti paikalleen, jotta liittimet eivat vahingoitu.

Asenna tai poista SIM-kortti seuraavasti:
1. Sammuta taulutietokone.
2. Irrota kaikki taulutietokoneeseen liitetyt ulkoiset laitteet.

3. lrrota virtajohto pistorasiasta.

Yhteyden muodostaminen langattomaan verkkoon 15


http://www.hp.com/go/mobilebroadband

4. Aseta klemmarin paa Mikro-SIM-kortipaikkaan (1), ja avaa huoltoluukku (2).

)

5. Asenna SIM-kortti korttipaikkaan (3) ja lukitse painamalla.
—tai —
Paina SIM-korttia uudelleen ja poista se korttipaikasta.

6. Sulje huoltoluuku.

.

7. Liita uudelleen ulkoiseen virtalahteeseen.
8. Liita ulkoiset laitteet uudelleen.
9. Kaynnista taulutietokone.
GPS-toiminnon kayttaminen (vain tietyissa malleissa)

Taulutietokoneessa voi olla Global Positioning System (GPS) -laite. GPS-satelliitit toimittavat sijainti-,
nopeus- ja ajo-ohjetietoja GPS-toiminnolla varustettuihin jarjestelmiin.

16 Luku 3 Verkkoyhteyden muodostaminen



Langattomien Bluetooth-laitteiden kayttaminen

Bluetooth-laite mahdollistaa lyhyen etaisyyden langattoman yhteyden, joka korvaa fyysiset
kaapeliyhteydet, jotka perinteisesti yhdistavat elektroniset laitteet, kuten:

o tietokoneet (poytatietokoneet, kannettavat tietokoneet, kdmmentietokoneet)
e puhelimet (matkapuhelimet, langattomat puhelimet, alypuhelimet)

e  kuvannuslaitteet (tulostimet, kamerat)

e audiolaitteet (kuulokemikrofonit, kaiuttimet)

e  hiiren

Bluetooth-laitteissa on vertaisverkko-ominaisuus, jolla voidaan luoda Bluetooth-laitteiden PAN
(Personal area network) -verkko. Lisatietoja Bluetooth-laitteiden asetusten maarittamisesta ja
kaytosta saat Bluetooth-ohjelmiston ohjeesta.

Yhteyden muodostaminen langattomaan verkkoon 17



4 Navigointi kosketuseleiden avulla

Taulutietokone salllii navigoinnin kosketusnaytén kosketuseleiden avulla.

Perehdy taulutietokoneen mukana toimitettuun Windows 8:n perusteet -oppaaseen. Oppaassa on
tietoja kosketusnayton tai valinnaisen nappaimiston avulla suoritettavista yleisista tehtavista.

Kosketusnayton eleiden kayttaminen

Voit hallita kosketusnaytdssa olevia kohteita suoraan sormillasi.

Liu'utus yhdella sormella

Yhden sormen liu'uttamista kaytetaan lahinna luetteloiden ja sivujen panorointiin tai vierittamiseen,
mutta voit kayttaa sitd myds muihin toimintoihin, esimerkiksi objektien siirtdmiseen.

e Voit vierittda nayttéa liu'uttamalla yhtd sormeasi naytdssa kevyesti haluamaasi suuntaan.

|*__i"49HUOMAUTUS: Kun Kaynnista-naytdssa on useita sovelluksia, sormeasi liu'uttamalla voit
siirtaa nayttéa vasemmalle tai oikealle.

e Voit siirtda objektia painamalla sitd, pitdmalla sitd painettuna ja vetdmalla sita.

Napauttaminen

Voit tehda naytdssa valinnan napautustoiminnon avulla.

e Tee valinta napauttamalla naytdssa olevaa kohdetta yhdella sormella. Avaa kohde
kaksoisnapauttamalla sita.

E/?HUOMAUTUS: Painamalla objektia jonkin aikaa voit avata ohjenayton, jossa on tietoja
valitusta objektista.

18 Luku 4 Navigointi kosketuseleiden avulla



Vierittaminen

Vierittdmista voidaan kayttaa sivulla tai kuvassa olevan osoittimen siirtdmiseen yldspain, alaspain,
vasemmalle tai oikealle.

e Aseta kaksi sormea nayttoon ja veda niité ylospain, alaspain, vasemmalle tai oikealle
suuntautuvalla liikkeella.

Nipistaminen/venyttaminen

Nipistamalla ja venyttdmalla voit Idhentaa tai loitontaa kuvia tai tekstia.
e Lahenna asettamalla kaksi sormea ndyttéon yhteen ja siirtdmalla niita erilleen.

e Loitonna asettamalla kaksi sormea nayttéon erilleen ja siirtdmalla niitd yhteen.

Kosketusnayton eleiden kayttdminen 19



Kiertaminen (vain tietyissa malleissa)

Kiertaminen mahdollistaa kohteiden, kuten valokuvien, kdantamisen.

e Aseta vasen etusormesi kierrettdvan objektin paalle. Siirra oikea etusormesi sipaisevalla
liikkeella kello 12:n kohdalta kello 3:een. Jos haluat kumota kierron, siirra oikea etusormesi kello
3:n kohdalta kello 12:een.

@HUOMAUTUS: Kierto on tarkoitettu tiettyihin sovelluksiin, joissa voit kasitella objekteja tai kuvia.
Kierto ei ehka toimi kaikissa sovelluksissa.

Reunasipaisut

Reunasipaisuilla voit suorittaa erilaisia toimintoja, esimerkiksi muuttaa asetuksia ja etsia tai kayttaa
sovelluksia.

Oikean reunan sipaisu

Oikean reunan sipaisulla voit nayttaa oikopolut, joiden avulla voit hakea, jakaa, kdynnistaa
sovelluksia, kayttaa laitteita tai muuttaa asetuksia.

e  Tuo oikopolut nayttoon sipaisemalla sormellasi nayton etulevyn oikeasta reunasta kevyesti
nayton keskiosaa kohti.

20 Luku 4 Navigointi kosketuseleiden avulla



Vasemman reunan sipaisu

Vasemman reunan sipaisulla voit nayttaa avoimet sovellukset ja vaihtaa niihin nopeasti.

e Voit vaihtaa sovellusten valilld sipaisemalla sormellasi ndytdn etulevyn vasemmasta reunasta
kevyesti ndytdn keskiosaa kohti. Voit ndyttaa kaikki avoimet sovellukset sipaisemalla sormeasi
nostamatta takaisin vasenta reunaa kohti.

Yla- ja alareunan sipaisu

Y1a- ja alareunan sipaisulla voit avata taulutietokoneessa kaytettavissa olevien sovellusten luettelon.

1. Sipaise sormellasi kevyesti ndyton etulevyn yla- tai alareunasta naytén keskiosaa kohti.

Kosketusnayton eleiden kayttdminen 21



22

2. Tuo kaytettavissa olevat sovellukset nayttdon napauttamalla Kaikki sovellukset.

Nayttonappaimiston kayttaminen

Haluat ehka joskus kirjoittaa tietoja tietokenttiin. Tama voi olla tarpeen, kun maaritat langattoman
verkon kokoonpanon tai saatiedotuksen sijainnin tai kaytat kayttajatileja Internet-sivustoissa.
Taulutietokoneessa on naytténappaimistd, joka avautuu nayttéén, kun tietokenttiin on kirjoitettava

Luku 4

tietoja.

1. Voit avata ndppaimistdn kadynnistysruudussa napauttamalla ensimmaista tietokenttaa.
Nappaimistoé naytetaan.

—tai—

Nappaimiston nayttamiseksi Windowsin tyépdydalla, napauta Windowsin tyopdydalla,
tehtavapalkin oikeassa reunassa olevalla ilmaisinalueella sijaitsevaa nappaimistén kuvaketta.

2. Napauta kutakin merkkia ja jatka, kunnes olet kirjoittanut tietokenttaan lisattavan nimen tai
sanan kokonaan.

E’%HUOMAUTUS: Nayton ylareunaan voi ilmestya sanaehdotuksia. Jos sielld on sopiva sana,
voit valita sen napauttamalla.

3. Napauta nappaimiston enter-nappainta.

Naytdn nappaimistén asetustan muuttaminen:

1. Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta Muuta PC-asetuksia, ja napauta sitten Yleista.

3. Kosketusnappaimiston avulla seuraavat asetukset voidaan kytkea paalle tai pois paalta:

Nayta tekstiehdotukset kirjoituksen aikana
Lisaa vali tekstiehdotuksen valinnan jalkeen
Lisda vali valilydntipainikkeen kaksoisnapautuksen jalkeen

Kirjoita lauseen ensimmainen kirjain isolla alkukirjaimella

Navigointi kosketuseleiden avulla



e  Kayta isoja kirjaimia kun Shift-painiketta kaksoisnapautetaan
e  Toista ndppainaanet kirjoituksen aikana

e  Tuo esiin nappaimistdn vakioasettelu

Digitaalisen kynan kayttaminen (vain tietyissa malleissa)

Aseta paristo kyndan seuraavasti:
Avaa kyna sen purkamiseksi.
Poista vanha patteri ja kierrata se.
Asenna uusi patteri.

Kokoa kyna turvallisesti.

Paina kynan reunassa olevaa painiketta.

o g M v Dd =

Odota 2 sekuntia, ettd kyna kalibroituu automaattisesti.

f_“—“‘ HUOMAUTUS: Jos kynan karkea painetaan 2 sekuntia kestavan kalibrointivaiheen aikana,
toimenpide mitat6idaan ja sinun tulee suorittaa kalibrointi.

Digitaalista kynaa voidaan nyt kayttaa taulutietokoneen kanssa. Kosketa kynan karjella kevyesti
nayttoéa, jos haluat kirjoittaa tekstia tai valita kohteita naytdssa.

Jos haluat suorittaa hiiren kakkospainikkeen napsautuksella kaynnistettavan toiminnon, paina kynan
sivulla olevaa painiketta, kun valitset kohteen naytosta.

Digitaalisen kynan kayttdminen (vain tietyissd malleissa) 23



Digitaalisessa kyndssa on paineentunnistin, jonka avulla voit luoda paksumman jéljen painamalla
nayttéa voimakkaammin digitaalisella kynalla. Paineentunnistin ei ole valttdmatta kaytettavissa tai
tuettu sovelluksesta ja ohjelmasta riippuen.

Voit muuttaa kynan asetuksia, kuten paineentunnistinta, tuomalla oikopolut naytté6n sipaisemalla
kosketusnayton oikeaa reunaa, napauttamalla Hae ja napauttamalla sitten hakuruutua. Kirjoita
hakukenttaan c ja napauta sitten ohjauspaneeli. Napauta Laitteisto ja danet, napauta Kyna- ja
kosketuslaitteet ja toimi sitten nayttéon tulevien ohjeiden mukaan.

@HUOMAUTUS: Lisatietoja turvallisuusohjeista ja sahkotarkastusviranomaisten ilmoitukset ovat HP-
taulutietokoneessa olevassa Séhkétarkastusviranomaisten ilmoitukset ja turvallisuus- ja
ympéristéohjeet -oppaassa. Voit avata tdman oppaan napauttamalla Kaynnista-naytéssa HP
Support Assistant -sovellusta, napauttamalla Oma tietokone ja valitsemalla sitten Kayttooppaat.

24  Luku 4 Navigointi kosketuseleiden avulla



5 Multimedia

Taulutietokone voi sisaltdé seuraavat osat:

e  sisdiset kaiuttimet

e  sisadiset mikrofonit

e  Sisainen verkkokamera

e  valmiiksi asennettu multimediaohjelmisto

e multimediapainikkeet tai -ndppaimet

Aini

HP-taulutietokoneella voit ladata ja kuunnella musiikkia, virtauttaa &anisisaltéad (myds radioldhetyksia)

verkosta, tallentaa danta tai luoda multimediaesityksid miksaamalla danta ja kuvaa. Voit parantaa
aanielamysta entisestdan kytkemalla tietokoneeseen ulkoisia aanilaitteita, kuten kaiuttimet tai
kuulokkeet.

Ainenvoimakkuuden saiatiminen

Aanenvoimakkuuden saatamiseen voit kayttaa danenvoimakkuusnappaimia:

AVAARA Saada aanenvoimakkuus, ennen kuin asetat kuulokkeet, nappikuulokkeet tai
kuulokemikrofonin p&ahasi. Liian suureksi sdadetty d4dnenvoimakkuus voi aiheuttaa kuulovaurioita.
Lisaa turvallisuusohjeita on Sdhkétarkastusviranomaisten ilmoitukset ja turvallisuus- ja
ympdristéohjeet -oppaassa. Voit avata kayttdoppaat valitsemalla Kéynnista-naytostd HP Support
Assistant -sovelluksen, Oma tietokone ja sitten Kayttéoppaat.

@HUOMAUTUS: Aanenvoimakkuutta voidaan saataa myos kayttojarjestelman kautta ja joidenkin
ohjelmien avulla.

E’/{’HUOMAUTUS: Lisatietoja taulutietokoneen danenvoimakkuusnappaimista on kohdassa
Perehtyminen taulutietokoneeseen sivulla 4.

Kuulokkeiden kytkeminen

Voit kytked langalliset kuulokkeet taulutietokoneen kuulokeliitdntdan. Katso Paalla olevat osat
sivulla 6.

Jos haluat kayttaa taulutietokoneen kanssa langattomia kuulokkeita, toimi laitteen valmistajan
ohjeiden mukaan.

VAARA Vahenna aanenvoimakkuutta, ennen kuin asetat kuulokkeet, nappikuulokkeet tai
kuulokemikrofonin paahasi. Liian suureksi saadetty aanenvoimakkuus voi aiheuttaa kuulovaurioita.
Lisaa turvallisuusohjeita on Sdhkétarkastusviranomaisten ilmoitukset ja turvallisuus- ja
ympadristéohjeet -oppaassa.

Taulutietokoneen aanitoimintojen tarkistaminen

E’%HUOMAUTUS: Parhaat tulokset tallennettaessa saat puhumalla suoraan mikrofoniin ja
tallentamalla a@nen ymparistossa, jossa ei ole taustamelua.

Aani

25



Voit tarkistaa taulutietokoneen aanitoiminnot seuraavasti:

1. Tuo oikopolut nayttéén sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakuruutua.

2. Kirjoita hakukenttdan c ja napauta sitten ohjauspaneeli.
3. Napauta Laitteisto ja dénet ja sitten Aéni.

Kun Aéani-ikkuna avautuu, napauta Ainet-vélilehted. Napauta Ohjelmatapahtumat-kohdassa
haluamaasi danitapahtumaa, kuten danimerkkia tai halytysta, ja napauta sitten Testi.
Kaiuttimista tai tietokoneeseen liitetyistad kuulokkeista pitaisi kuulua danta.

Voit tarkistaa taulutietokoneen tallennustoiminnot seuraavasti:

1. Tuo oikopolut nayttédn sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita Kaynnista-nayttdén so ja napauta sitten Adninauhuri.

3. Napauta Aloita aanitys ja puhu mikrofoniin. Tallenna tiedosto Windowsin tydpoydalle.
4. Avaa multimediaohjelma ja toista tallenne.

Voit vahvistaa daniasetukset tai muuttaa niita taulutietokoneessa seuraavasti:

1. Tuo oikopolut nayttédn sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttdan c ja napauta sitten ohjauspaneeli.

3. Napauta Laitteisto ja dénet ja sitten Aéni.

Verkkokamera

Joissakin taulutietokoneissa on kaksi sisdista verkkokameraa. Esiasennetun ohjelmiston ja
verkkokameroiden avulla voit ottaa valokuvia tai tallentaa videoita. Voit esikatsella ja tallentaa
valokuvia tai videotallenteita.

Verkkokameran ohjelmistolla voit kokeilla seuraavia toimintoja:
e videon kaappaaminen ja jakaminen

e videon reaaliaikainen lataaminen pikaviestiohjelmalla

e  kuvien ottaminen

Lisatietoja verkkokameran kaytosta saat sovelluksen ohjeesta.

26 Luku 5 Multimedia



6 Virranhallinta

@HUOMAUTUS: Taulutietokoneessa on virtapainike.

Taulutietokoneen sammuttaminen

AVAROITUS: Kun taulutietokone sammuu, menetat tallentamattomat tiedot.

Sammuta-komento sulkee kaikki kdynnissa olevat ohjelmat seka kayttdjarjestelman. Taman jalkeen
komento sammuttaa taulutietokoneen.

Sammuta taulutietokone, kun sita ei kayteta pitkdan aikaan ja se irrotetaan ulkoisesta virtalahteesta
pitkaksi ajaksi.

Vaikka voit sammuttaa taulutietokoneen virtapainikkeella, suosittelemme Windowsin Sammuta-
komennon kayttoa.

r__i"%HUOMAUTUS: Jos taulutietokone on lepo- tai horrostilassa, se on aktivoitava lepo- tai horrostilasta
ennen sammutusta painamalla lyhyesti virtapainiketta.

1. Tallenna tydtiedostot ja sulje kaikki kdynnissa olevat ohjelmat.

2. Tuo oikopolut nayttdéon sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Asetukset,
napauta Virta-kuvaketta ja napauta sitten Sammuta.

Jos taulutietokone ei vastaa komentoihin etkd voi sammuttaa tietokonetta edella mainittujen ohjeiden
mukaisesti, kokeile seuraavia sammutustapoja annetussa jarjestyksessa:

e Paina virtapainiketta ja pida sita alhaalla vahintaan viisi sekuntia.

° Irrota taulutietokone ulkoisesta virtalahteesta.

Virranhallinta-asetusten maarittaminen

Virransaastotilojen kayttaminen

Lepotila on otettu oletusarvoisesti kayttoon.

Kun lepotila kdynnistyy, nayttd tyhjenee ja tydsi tallennetaan muistiin.

/\ VAROITUS: Al3 siirra tietokonetta lepotilaan levyn tai ulkoisen mediakortin kaytén aikana, koska
aanen ja videokuvan laatu voi heiketa, dani tai videokuva voi havitd kokonaan tai tietoja voi havita.

Tietokoneen siirtaminen lepotilaan ja poistuminen lepotilasta
Kun taulutietokone on kaynnissa, voit siirtda sen lepotilaan jollakin seuraavista tavoista:
e Paina lyhyesti virtapainiketta.

e  Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla TouchPadin tai kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta
Asetukset, napauta Virta-kuvaketta ja napauta sitten Lepotila.

Voit poistua lepotilasta tydntdmalla virtapainiketta lyhyesti.

Kun taulutietokone poistuu lepotilasta, nayttddn palaa ruutu, joka oli kesken, kun lopetit tydskentelyn.

Taulutietokoneen sammuttaminen 27



E/?’HUOMAUTUS: Jos olet maarittanyt, ettd aktivointiin tarvitaan salasana, sinun on kirjoitettava
Windows-salasanasi, jotta taulutietokone palaa kyseiselle ruudulle.

Virtamittarin ja virta-asetusten kayttaminen

Virtamittari on Windowsin tyépoydalla. Virtamittarin avulla voit avata virranhallinta-asetukset nopeasti
ja tarkastaa akun jaljella olevan varaustason.

e Tarkasta akun jaljella oleva varaustaso prosentteina ja kdytdssa oleva virrankayttdsuunnitelma
napauttamalla Windowsin tydopoydalla olevaa virtamittarin kuvaketta.

e Voit kdyttda Virranhallinta-asetukset-toimintoa tai muuttaa virrankayttésuunnitelmaa
napauttamalla Virtamittari-kuvaketta ja napauttamalla kohdetta sitten luettelosta. Tuo oikopolut
nayttdon sipaisemalla kosketusndytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta sitten
hakukenttda Kirjoita hakukenttdan virta, napauta Asetukset ja napauta sitten Virranhallinta-
asetukset.

Virtamittarin kuvake muuttuu sen mukaan, toimiiko taulutietokone akkuvirralla vai ulkoisella
verkkovirralla. Kuvake nayttdd myos sanoman, jos akku on saavuttanut alhaisen, kriittisen ja
varavirran tason.

Salasanan maarittaminen jarjestelman aktivoitumisen yhteyteen

Voit asettaa taulutietokoneen kysymaan salasanaa lepo- tai horrostilasta poistumista varten
seuraavasti:

1. Tuo oikopolut ndyttddn sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

Kirjoita hakukenttdadn virta, napauta Asetukset ja napauta sitten Virranhallinta-asetukset.
Napauta vasemmassa ruudussa Kysy salasana jarjestelmén aktivoituessa.

Napauta Ei kaytettidvissa olevien asetusten muuttaminen.

o > v BN

Napauta Vaadi salasana (suositus).

r__*:"/?HUOMAUTUS: Jos sinun on luotava kayttajatilin salasana tai muutettava nykyisen kayttajatilisi
salasanaa, napauta Luo tai vaihda kayttajatilin salasana ja toimi nayttoon tulevien ohjeiden
mukaan. Jos kayttajatilin salasanaa ei tarvitse luoda tai muuttaa, siirry vaiheeseen 5.

6. Napauta Tallenna muutokset.

Akkuvirran kayttaminen

Taulutietokone toimii akkuvirralla, kun sita ei ole kytketty ulkoiseen verkkovirtaldhteeseen.
Taulutietokoneen akun kayttdaika vaihtelee virranhallinta-asetusten, kdynnissa olevien ohjelmien,
nayton kirkkauden, taulutietokoneeseen liitettyjen ulkoisten laitteiden ja muiden tekijéiden mukaan.
Kun taulutietokone on kytketty verkkovirtaan, akku latautuu ja tydsi suojataan mahdollisen
virtakatkoksen varalta. Jos akku on ladattu ja taulutietokone on liitetty ulkoiseen
verkkovirtalahteeseen, taulutietokone siirtyy automaattisesti kayttdmaan akkuvirtaa, kun
verkkovirtalaite irrotetaan tai verkkovirran syotto katkeaa.

@HUOMAUTUS: Kun irrotat tietokoneen verkkovirrasta, naytdn kirkkautta vahennetaan
automaattisesti akun kayttéajan pidentamiseksi. Lisatietoja on kohdassa Ulkoisen verkkovirtalahteen
kayttdminen sivulla 31.

28 Luku 6 Virranhallinta



Tehtaalla sinetoity akku

Jos haluat tarkistaa akun kunnon tai jos akun varaus ei enaa saily, kaytad HP Support Assistantin

Akun tarkistus -toimintoa. Voit nayttaa akun tiedot napauttamalla Kaynnista-naytostd HP Support
Assistant ja valitsemalla sitten Akku ja suorituskyky. Jos Akun tarkistus -toiminto osoittaa, etta
akku on vaihdettava, ota yhteytta HP:n tukeen.

Lisatietojen etsiminen akusta

HP Support Assistant sisaltda seuraavat akkuun liittyvat tydkalut ja tiedot: Voit ndyttaa akun tiedot
napauttamalla Kaynnista-naytostd HP Support Assistant ja valitsemalla sitten Akku ja
suorituskyky.

e  Akun tarkistus -tyokalu akun toiminnan tarkistamiseen

e Tietoja kalibroinnista ja virranhallinnasta sekd asianmukaisesta hoidosta ja varastoinnista akun
kayttéian pidentamista varten

e Tiedot akkutyypeista, tekniikasta, kayttéiasta ja kapasiteetista

Virranhallinta-asetusten maarittaminen 29



Akun tarkistus -toiminnon kayttaminen
HP Support Assistant sisaltaa tietoa taulutietokoneeseen asennetun akun tilasta.
Voit suorittaa Akun tarkistus -toiminnon seuraavasti:

1.  Kiinnita taulutietokone verkkovirtalahteeseen.

E‘%HUOMAUTUS: Taulutietokone on liitettdva ulkoiseen virtaldhteeseen, jotta Akun tarkistus
toimii oikein.

2. Voit nayttaa akun tiedot napauttamalla Kaynnista-naytdésta HP Support Assistant ja
valitsemalla sitten Akku ja suorituskyky.

Akun tarkistus -toiminto tutkii akun ja sen kennot, maarittaa, toimivatko ne oikein, ja ilmoittaa
tarkistuksen tulokset.

Akun jaljella olevan varauksen nayttaminen

A Napauta Windowsin tyopdydalld, tehtdvapalkin oikeassa reunassa olevalla iimaisinalueella
sijaitsevaa virtamittarin kuvaketta.

Akun latauksen purkautumisajan maksimoiminen

Akun purkausaika vaihtelee sen mukaan, mita toimintoja akkuvirralla kaytetadan. Purkautumisen
enimmaisaika lyhenee vabhitellen akun latauskyvyn huonontuessa.

Vahenna nayton kirkkautta akun purkautumisajan maksimoimikseksi.

Akun heikon varaustason hallinta

Tassa osassa kerrotaan oletusarvoisista halytyksista ja jarjestelman vastaussanomista. Voit muuttaa
joitakin akun heikon varaustason halytyksia ja jarjestelman vastaussanomia Virranhallinta-asetukset-
ikkunassa. Virranhallinta-asetukset eivat vaikuta merkkivaloihin.

1. Tuo oikopolut nayttédn sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttdan virta, napauta Asetukset ja napauta sitten Virranhallinta-asetukset.

Akun heikon varaustason tunnistaminen

Kun akku on taulutietokoneen ainoa virtaldhde ja sen varaustaso laskee alhaiseksi tai kriittiseksi,
taulutietokone toimii seuraavasti:

e  Windowsin tydpoydan limaisinalueella oleva virtamittari ndyttaa akun heikon tai kriittisen
varaustason ilmoituksen.

E’/{’HUOMAUTUS: Lisatietoja virtamittarista on kohdassa Virtamittarin ja virta-asetusten
kayttdminen sivulla 28.

Jos taulutietokone on kaynnissa tai lepotilassa, se pysyy hetken lepotilassa ja sen virta katkeaa sitten
itsestdan. Talldin menetetaan kaikki tallentamattomat tiedot.

30 Luku 6 Virranhallinta



Akun heikon varaustason korjaaminen

Akun heikon varaustason korjaaminen, kun saatavilla ei ole ulkoista virtalahdetta
A Liita tietokoneeseen jokin seuraavista laitteista:
e  verkkovirtalaite
e valinnainen telakointi- tai laajennuslaite

. HP:Ita lisavarusteena hankittu valinnainen verkkovirtalaite

Akun heikon varaustason korjaaminen, kun saatavilla ei ole mitdan virtalahdetta

Kun saatavilla ei ole mitaan virtalahdetta, tallenna ty6si ja sammuta taulutietokone.

Akun virran saastaminen

e Tuo oikopolut nayttdon sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa. Kirjoita hakukenttdan virta, napauta Asetukset ja napauta sitten
Virranhallinta-asetukset.

e Valitse virtaa saastavat asetukset Virranhallinta-asetukset-ikkunasta.

e Poista langattomat ja LAN-yhteydet, kun et kayta niita.

e Irrota kaikki kayttamattomat ulkoiset laitteet, joita ei ole kytketty ulkoiseen virtaldhteeseen.
e Pysayta, poista kaytdsta tai poista ulkoiset mediakortit, jos et kayta niita.

e  Vahenna naytdn kirkkautta.

e  Kun lopetat tydskentelyn, siirra taulutietokone lepotilaan tai sammuta se.

Ulkoisen verkkovirtalahteen kayttaminen

AVAARA Al3 lataa taulutietokoneen akkua lentokoneessa.

/\ VAARA Taulutietokoneen kayttéturvallisuus on parhaimmillaan kéytettdessé vain taulutietokoneen
mukana tullutta verkkovirtalaitetta, HP:n varaosana toimittamaa verkkovirtalaitetta tai yhteensopivaa,
HP:Ita hankittua verkkovirtalaitetta.

E’%HUOMAUTUS: Lisatietoja verkkovirtalahteeseen kytkemisesta on taulutietokoneen pakkauksessa
olevassa Asennusohjeessa.

Ulkoinen verkkovirta syotetaan hyvaksytylla verkkovirtalaitteella tai valinnaisella telakointi- tai
laajennuslaitteella.

Liitad taulutietokone ulkoiseen verkkovirtalahteeseen seuraavissa tilanteissa:

e  Akun latauksen aikana

e  kun asennat tai muokkaat jarjestelman ohjelmistoa

e  kun kaytat Levyn eheytys -ohjelmistoa

e  kun suoritat varmuuskopiointia tai palautusta

Kun liitat taulutietokoneen ulkoiseen verkkovirtaldhteeseen, ja tapahtuu seuraavaa:
e  akku alkaa latautua.

e ilmaisinalueella oleva virtamittarin kuvake muuttuu, jos taulutietokone on kaynnissa.

Virranhallinta-asetusten maarittaminen 31



Kun irrotat ulkoisen verkkovirtalahteen:
e taulutietokone siirtyy kayttdmaan akkuvirtaa.

e nayton kirkkaus vahenee automaattisesti akun virran saastamista varten.

32 Luku 6 Virranhallinta



7 Ulkoiset kortit ja laitteet

Digitaalisten korttien kayttaminen

Digitaalisia kortteja voidaan kayttaa turvallisina tiedon tallennusvalineina ja katevina siirtovalineina.
Tallaisia kortteja kdytetdan usein digitaalisissa kameroissa, PDA-laitteissa ja muissa tietokoneissa.

Lisatietoja taulutietokoneen tukemien digitaalisten korttien maarittdmisesté on kohdassa
Perehtyminen taulutietokoneeseen sivulla 4.

Digitaalisen kortin asettaminen paikalleen

/\ VAROITUS: Kaytd mahdollisimman vahén voimaa digitaalisen kortin paikalleen asettamisessa, jotta
digitaalisen kortin liittimet eivat vahingoitu.

1. Huoltoluukun avaamiseksi, katso SIM-kortin asentaminen ja poistaminen sivulla 15.

2. Pida korttia etikettipuoli yléspain, liittimet taulutietokonetta kohti, aseta kortti korttiaukkoon.

e

3.  Lukitse kortti painamalla sita.

4. Sulje huoltoluuku. Katso SIM-kortin asentaminen ja poistaminen sivulla 15.

Digitaalisen kortin poistaminen

/\ VAROITUS: Poista digitaalinen kortti seuraavien ohjeiden mukaisesti, jotta et meneta tietoja ja jotta
jarjestelma ei lukitu.

1. Tallenna tiedot ja sulje kaikki ohjelmat, jotka liittyvat digitaalisen kortin kayttoon.

2. Napauta Windowsin tydpoydalla, tehtédvapalkin oikeassa reunassa olevalla ilmaisinalueella
sijaitsevaa laitteen poistamiskuvaketta. Toimi sitten ndyttddn tulevien ohjeiden mukaan.

3.  Huoltoluukun avaamiseksi, katso SIM-kortin asentaminen ja poistaminen sivulla 15.

Digitaalisten korttien kadyttdminen 33



4. Paina korttia (1) ja veda se taman jalkeen ulos korttipaikasta (2).

o
J""e

5. Sulje huoltoluuku.

34 Luku 7 Ulkoiset kortit ja laitteet



8 Suojaus

Taulutietokoneen suojaaminen

Windows-kayttojarjestelman ja HP-BIOS-apuohjelman tavanomaiset turvaominaisuudet pyrkivat
suojaamaan henkil6kohtaisia asetuksiasi ja tietojasi erilaisilta riskeilta.

E%?HUOMAUTUS: Suojausratkaisujen tarkoituksena on toimia erdanlaisena pelotteena. Ne eivat
valttdmatta esta tuotteen vaarinkayttda tai varastamista.

E‘%HUOMAUTUS: Varmuuskopioi ja poista kaikki luottamukselliset tiedostot ja poista kaikki salasana-
asetukset ennen taulutietokoneen lahettdmista huoltoon.

@HUOMAUTUS: Taulutietokoneesi ei valttamatta sisalla kaikkia tassa luvussa lueteltuja
ominaisuuksia.

E‘%HUOMAUTUS: Taulutietokoneesi tukee Absolute Data Protect -palvellua. Jos taulutietokone haviaa
tai se varastetaan, se voidaan paikallistaa ja lukita, ja henkilokohtaiset tiedot voidaan poistaa
etasijainnista kasin. Taulutietokoneessa taytyy olla Internet-yhteys.

Taulutietokoneeseen kohdistuva riski Suojausominaisuus

Taulutietokoneen luvaton kayttd HP Client Security yhdessa salasanan tai muun varmenteen
kanssa

HP BIOS -asetusten ja muiden jarjestelmatietojen luvaton BIOS-yllapitajan salasana HP BIOS -asetuksissa

kayttd

Luvaton kdynnistys valinnaiselta, ulkoiselta muistitikulta Kaynnistysvalinnat HP BIOS -asetuksissa

Windows-kayttajatilin luvaton kaytto Windows-kayttajan salasana

Tietojen luvaton kayttd e  HP Drive Encryption -ohjelmisto

e  Windows Defender

Salasanojen kayttaminen

Salasana on merkkiryhma, joka valitaan taulutietokoneella olevien tietojen suojausta varten. Kayttaja
voi maarittaa erityyppisia salasanoja sen mukaan, miten tietojen kayttéa halutaan hallita. Salasanat
voidaan asettaa Windowsissa tai taulutietokoneelle valmiiksi asennetussa HP BIOS -asetuksissa.

e Asetussalasanat maaritetdan HP BIOS -asetuksissa, ja niita hallitaan jarjestelman BIOS-
asetusten avulla.

e  Windows-salasanat maaritetdan vain Windows-kayttojarjestelmassa.
Salasanojen luomiseen ja tallentamiseen liittyviad vihjeita:
e  Salasanoja luotaessa kannattaa noudattaa ohjelman maarittamia vaatimuksia.

o Al4 kaytad samaa salasanaa useille sovelluksille tai sivustoille, 8la myoskaan kayta Windows-
salasanaa uudelleen toisissa sovelluksissa tai sivustoissa.

Taulutietokoneen suojaaminen 35



e Tallenna kaikki sivustojen ja sovellusten kayttdjatunnukset ja salasanat HP Password Managerin
avulla. Mikali et muista niita, voit tarkistaa ne myéhemmin turvallisesti.

e A4 s3ilyta salasanoja taulutietokoneella olevassa tiedostossa.
Seuraavissa taulukoissa luetellaan Windowsin ja Bios-jarjestelmanvalvojan yleiset salasanat ja

esitellaan niiden toiminnot.

Salasanojen maarittaminen Windowsissa

Salasana Kayttotarkoitus

Jarjestelméanvalvojan salasana* Suojaa Windows-jarjestelmanvalvojan kayttajatilia.

HUOMAUTUS: Windows-jarjestelmanvalvojan salasanan
asettaminen ei aseta BIOS-jarjestelmanvalvojan salasanaa.

Kayttajan salasana*® Estaa Windows-kayttajatilin luvattoman kayttdmisen.

*Lisatietoja Windows-jarjestelmanvalvojan tai Windows-kayttajan salasanan maarittdmisesta siirry HP Support Assistant -
tilaan. Voit avata HP Support Assistantin valitsemalla Kéynnista-naytéstd HP Support Assistant -sovelluksen.

Salasanojen asettaminen HP BIOS -asetuksissa

Salasana Kayttotarkoitus

BIOS-jarjestelmanvalvojan salasana*® Suojaa paasyn HP BIOS -asetuksiin.

*Katso lisatietoja salasanojen asettamisesta HP BIOS -asetuksissa kohdasta BIOS Password (DriveLock-salasana)
sivulla 45.

Virustorjuntaohjelmiston kayttaminen

Kun kaytat taulutietokonetta sahkodpostin lukemiseen ja lahettamiseen, verkossa tai Internetissa,
tietokoneeseen voi paasta tietokoneviruksia. Tietokonevirukset voivat poistaa kaytosta
kayttojarjestelman, ohjelmia ja apuohjelmia tai aiheuttaa niiden virheellisen toiminnan.

Virustorjuntaohjelmistot tunnistavat useimmat virukset ja poistavat ne tietokoneesta. Yleensa
ohjelmistot osaavat myos korjata viruksen aiheuttamat vahingot. Jotta suojaus olisi voimassa myos
uusia viruksia vastaan, virustorjuntaohjelma ja virusmaaritykset on paivitettava saanndllisesti.

Taulutietokoneeseen on asennettu Windows Defender, joka sisaltaa virustentorjuntaominaisuuden.
Kehotamme sinua kayttdmaan virustorjuntaohjelmistoa, jotta taulutietokoneesi on taysin suojattu.

Lisatietoja viruksista saat HP Support Assistantista. Voit avata HP Support Assistantin valitsemalla
Kaynnista-naytostd HP Support Assistant -sovelluksen.

Palomuuriohjelmiston kayttaminen

Palomuurien tarkoituksena on estaa jarjestelman tai verkon luvaton kaytté. Palomuuri voi olla
taulutietokoneeseen ja/tai jarjestelmaan asennettava ohjelmisto tai laitteistosta ja ohjelmistosta
muodostuva ratkaisu.

36 Luku 8 Suojaus



Palomuureja on kahdentyyppisia:

e Asiakasohjelmistopohjaiset palomuurit—Ohjelmisto suojaa vain sita tietokonetta, johon se on
asennettu.

e  Verkkopohjaiset palomuurit—Asennettu DSL- tai kaapelimodeemin ja kotiverkon valiin, suojaa
kaikkia verkossa olevia tietokoneita.

Kun jarjestelmaan on asennettu palomuuri, se valvoo kaikkia tietoja, jotka on lahetetty jarjestelmaan
tai [ahetetaan jarjestelmasta, ja vertaa niita kayttajan maarittelemiin suojauskriteereihin. Kaikki tiedot,
jotka eivat vastaa kriteereja, estetaan.

Windows Defender on asennettu taulutietokoneeseen.

= HUOMAUTUS: Tietyissa olosuhteissa palomuuri voi estaa Internet-pelien kayton, hairita tulostimen
tai tiedostojen jakamista verkossa tai estaa hyvaksytyt sahkdpostiliitteet. Voit ratkaista ongelman
pysyvasti muuttamalla palomuurin asetuksia. Voit tilapaisesti ratkaista tallaiset ongelmat poistamalla
palomuurin kaytosta, suorittamalla haluamasi tehtévan ja ottamalla sitten palomuurin uudelleen
kayttoon.

Tarkeiden suojauspaivitysten asentaminen

/\ VAROITUS: Microsoft® lahettaa ilmoituksia térkeisté paivityksista. Voit suojata taulutietokoneen
tietoturvarikkomuksilta ja tietokoneviruksilta asentamalla kaikki kriittiset paivitykset heti, kun saat
niista ilmoituksen Microsoftilta.

Voit valita myds paivitysten automaattisen asennuksen. Voit muuttaa asetuksia sipaisemalla
kaynnistysruudussa naytén oikeaa reunaa, napauttamalla Hae, ja napauttamalla sitten hakukenttaa.
Kirjoita c, ja napauta Ohjauspaneelia. Napauta Jarjestelma ja turvallisuus, napauta Windows-
paivitys, napauta Muuta asetuksia, ja noudata nayton ohjeita.

HP Client Securityn kayttaminen

HP Client Security -ohjelmisto on asennettu taulutietokoneeseen. Tahan ohjelmistoon voidaan siirtya
kaynnistysruudun HP Client Security -kohdan kautta, Windowsin tyopdydan ilmaisinalueen
kuvakkeen kautta, joka on tehtavapalkin oikeassa reunassa, seka ohjauspaneelin kautta. Sen
suojausominaisuudet suojaavat tietokonetta, verkkoja ja tarkeita tietoja luvattomalta kaytolta.
Lisatietoja saat HP Client Security -ohjelmiston ohjeesta.

Tarkeiden suojauspaivitysten asentaminen 37



9 Kunnossapito

Taulutietokoneen puhdistus

Puhdistusaineet ja -valineet

Kayta taulutietokoneen turvalliseen puhdistamiseen ja desinfiointiin seuraavia tuotteita:

e dimetyylibentsyyli-ammoniumkloridia enintdan 0,3 prosentin pitoisuutena (esimerkiksi
kertakayttoisia desinfiointipyyhkeita, joita valmistetaan useilla eri tuotenimilla)

e alkoholitonta ikkunanpuhdistusainetta
e mietoa saippualiuosta sisaltavaa vetta
e  kuivaa mikrokuituliinaa tai sdamiskaa (antistaattista, 6ljytonta liinaa)

e  antistaattisia pyyhkeita

AVAROITUS: Valta seuraavia puhdistustuotteita:

voimakkaita liuottimia, kuten alkoholia, asetonia, ammoniumkloridia, metyylikloridia ja hiilivetyja, silla
ne voivat naarmuttaa taulutietokoneen pintaa.

kuitupitoisia materiaaleja, kuten paperipyyhkeitd, sillda ne voivat naarmuttaa taulutietokonetta. Ajan
kuluessa likahiukkaset ja puhdistusaineet voivat kiinnittya naarmuihin.

Puhdistustoimenpiteet

Noudata taulutietokoneen turvallisessa puhdistamisessa ja desinfioinnissa seuraavia ohjeita:

/\ VAARA Ala yritd puhdistaa taulutietokonetta, kun sen virta on kytkettyna. N&in valtat sahkdiskun ja
laitteen osien vahingoittumisen.

Sammuta taulutietokone.
Irrota tietokone ulkoisesta virtalahteesta.
Irrota kaikki virtaa saavat ulkoiset laitteet.

AVAROITUS: Ala suihkuta puhdistusaineita tai -nesteita suoraan taulutietokoneen pinnalle. Pinnalle
joutuvat nesteet voivat vahingoittaa pysyvasti laitteen sisalla olevia osia.

Nayton puhdistaminen

Pyyhi nayttd varovasti pehmealld ja nukkaamattomalla liinalla, joka on kostutettu alkoholittomalla
lasinpuhdistusaineella. Varmista ennen ndytdn kannen sulkemista, etta nayttdé on kuiva.

Sivujen ja kannen puhdistaminen

Kayta sivujen ja kannen puhdistukseen pehme&a mikrokuituliinaa tai sdamiskaa, joka on kostutettu
jollakin aiemmin luetellulla puhdistusnesteelld, tai kayta hyvaksyttya bakteereja tappavaa
kertakayttopyyhetta.

@HUOMAUTUS: Kayta taulutietokoneen kantta puhdistettaessa ympyranmuotoista liiketta, mika
helpottaa lian irrottamista.

38 Luku 9 Kunnossapito



Ohjelmien ja ohjainten paivittaminen

HP suosittelee, etta paivitat ohjelmistot ja ohjaimet sdannéllisesti uusimpaan versioon. Voit ladata
uusimmat versiot osoitteesta http://www.hp.com/support. Voit myos rekisterditya vastaanottamaan
automaattisen paivitystiedotteen, kun uusia ohjaimia tai ohjelmistoja on saatavana.

SoftPaq Download Managerin kayttaminen

HP SoftPaq Download Manager (SDM) on tyokalu, jonka avulla HP-yritystietokoneiden SoftPag-tiedot
voidaan tarkistaa nopeasti ilman SoftPag-numeroa. Tama tydkalu helpottaa SoftPag-tiedostojen
hakemista, lataamista ja purkamista.

SoftPag Download Manager lukee ja lataa HP:n FTP-sivustossa julkaistun tietokantatiedoston, joka
sisaltaa tietokoneen mallin ja SoftPag-tiedot. SoftPaq Download Managerin avulla voit maarittaa
yhden tai useamman tietokonemallin ja paattaa, mitka SoftPaqg-tiedostot ovat ladattavissa.

SoftPag Download Manager hakee HP:n FTP-sivustosta tietokanta- ja ohjelmistopaivityksia. Loydetyt
paivitykset ladataan ja otetaan automaattisesti kayttoon.

SoftPaq Download Manager on saatavilla HP:n sivustosta. SoftPaq Download Manager on ladattava
ja asennettava, ennen kuin sen avulla voi ladata SoftPaqg-tiedostoja. Siirry HP:n sivustoon
osoitteeseen http://www.hp.com/go/sdm, ja lataa ja asenna SoftPaq Download Manager nayttéon
tulevien ohjeiden mukaan.

Voit ladata SoftPaqg-tiedostot seuraavasti:

1. Tuo oikopolut nayttéon sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttddn softpagq ja napauta sovellusten luettelosta HP SoftPaq Download
Manager. Lataa SoftPag-tiedostot toimimalla ohjeiden mukaan.

E%?HUOMAUTUS: Napauta Kayttajatilien hallinnan niin kehottaessa Kylla.

Ohjelmien ja ohjainten paivittdminen 39


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/sdm

10 Varmuuskopiointi ja palauttaminen

Suojaa tietojasi ja varmuuskopioi yksittaisia tiedostoja ja kansioita, varmuuskopioi koko kiintolevy, luo
jarjestelman korjaustietovalineita (vain tietyissa malleissa) tai luo jarjestelman palautuspisteita
Windowsin varmuuskopiointi- ja palautusapuohjelmien seka valinnaisen, ulkoisen muistitikun (vain
tietyissd malleissa) tai valinnaisen ulkoisen optisen aseman avulla. Jarjestelman vioittuessa voit
talléin myéhemmin palauttaa taulutietokoneen sisallon varmuuskopiotiedostojen avulla.

1. Tuo oikopolut nayttéén sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttdan palauttaminen, napauta Asetukset ja valitse sitten jokin toiminto
nayttdon tulevien vaihtoehtojen joukosta.

@HUOMAUTUS: Tarkempia ohjeita varmuuskopiointi- ja palautusvaihtoehdoista saat etsimalla naita
aiheita HP Support Assistant -sovelluksesta. Voit avata HP Support Assistantin valitsemalla
Kaynnista-naytostd HP Support Assistant -sovelluksen.

Jos jarjestelma on epavakaa, HP suosittelee, etta tulostat palautusmenettelyt ja sailytat ne
mydhempaa kayttéa varten.

@HUOMAUTUS: Windowsissa on Kayttajatilien valvonta -ominaisuus, joka parantaa taulutietokoneen
suojausta. Jarjestelma saattaa kysya kayttdoikeuksia tai salasanaa tiettyjen tehtavien, kuten
ohjelmistojen asentamisen, apuohjelmien suorittamisen tai Windows-asetusten muuttamisen
yhteydessa. Katso tietoja HP Support Assistant -sovelluksesta: Siirry HP Support Assistant -
sovellukseen napauttamalla HP Support Assistant -kohtaa kaynnistysruudulla, tai pyyhkaisemalla
kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauttamalla Haku avautuvasta oikopolkujen luettelosta ja
napauttamalla hakukenttaa. Kirjoita hakukenttdan HP ja napauta HP Support Assistant.

Tietojen varmuuskopiointi

Jarjestelmavirheen jalkeen jarjestelma voidaan palauttaa viimeisimman varmuuskopion mukaiseksi.
Luo jarjestelman korjaustietovalineet ja ensimmainen varmuuskopio valittémasti jarjestelman
kayttéonoton jalkeen. Kun lisdat ohjelmistoja ja datatiedostoja, jarjestelma kannattaa
varmuuskopioida saanndllisin aikavalein, jotta varmuuskopio on mahdollisimman hyvin ajan tasalla.
Jarjestelman korjaustietovalineilla (vain tietyissd malleissa) voidaan kaynnistaa taulutietokone ja
korjata kayttojarjestelma, jos jarjestelmassa ilmenee vika tai se toimii epavakaasti. Ensimmaisen
varmuuskopion ja mydhempien varmuuskopioiden avulla voit vikatilanteessa palauttaa tiedot ja
asetukset.

1. Tuo oikopolut nayttéén sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttddn varmuuskopiointi, napauta Asetukset ja napauta sitten Tallenna
tiedostojen varmuuskopiot Tiedostohistorian kanssa.

Voit varmuuskopioida tietosi valinnaiselle ulkoiselle muistitikulle

40 Luku 10 Varmuuskopiointi ja palauttaminen



Ota varmuuskopioitaessa seuraavat seikat huomioon:
e Tallenna omat tiedostot Tiedostot-kirjastoon ja varmuuskopioi se saanndllisesti.
e  Varmuuskopioi eri ohjelmiin tallennetut mallipohjat.

e Tallenna mukautettujen ikkunoiden, tytkalurivien tai valikkorivien tiedot ottamalla nayttokuva
asetuksista. NayttOkuva saattaa saastaa aikaa, jos omat asetukset on palautettava
oletusasetuksiksi.

Voit luoda varmuuskopion Varmuuskopiointi ja palauttaminen -toiminnonavulla seuraavasti:

E%?HUOMAUTUS: Varmista ennen varmuuskopioinnin aloittamista, etta taulutietokone on liitetty
verkkovirtaan.

E‘%HUOMAUTUS: Varmuuskopiointi voi kestaa yli tunnin tiedostojen koon ja taulutietokoneen
nopeuden mukaan.

1. Tuo oikopolut nayttdon sipaisemalla kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta
sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttddn palauttaminen, napauta Asetukset ja valitse sitten jokin toiminto
nayttoon tulevien vaihtoehtojen joukosta.

3. Maarita varmuuskopio, luo jarjestelmavedos (vain tietyissa malleissa) tai luo jarjestelman
korjaustietovalineet (vain tietyissd malleissa) nayttéon tulevien ohjeiden mukaan.

Jarjestelman palautuksen suorittaminen

Jos jarjestelma vioittuu tai muuttuu epavakaaksi, voit palauttaa aikaisemmin varmuuskopioidut tiedot
Windowsin palauttaminen -toiminnon avulla. Tuo oikopolut naytt6dn sipaisemalla kosketusnayton
oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta sitten hakukenttaa. Kirjoita hakukenttdan palauttaminen,
napauta Sovellukset ja valitse sitten jokin toiminto nayttddn tulevien vaihtoehtojen joukosta:

E‘%HUOMAUTUS: Jos taulutietokoneen kaynnistys ei onnistu ja et voi kayttda aiemmin luotua
jarjestelman korjaustallennusvalinetta (vain tietyt mallit), ota yhteytta tukeen.

f11-palautustyokalujen kayttaminen

/\ VAROITUS: f11-palautustyokalu tyhjentaa kiintolevyn kokonaan ja alustaa sen. Kaikki luomasi
tiedostot ja taulutietokoneeseen asentamasi ohjelmistot poistetaan lopullisesti. f11-palautustydkalu
asentaa uudelleen kayttéjarjestelman, ohjaimet, Windows-paivitykset ja tehtaalla asennetut
kielipaketit. Kaikki muut ohjelmistosovellukset taytyy ladata HP.com tai Windows Store -sivustoilta.

@HUOMAUTUS: Naiden toimenpiteiden suorittamiseen voidaan tarvita ulkoinen nappaimisto, hiiri ja
ulkoinen muistitikku.

Voit palauttaa alkuperaisen kiintolevyn vedoksen f11-palautustydkalun avulla seuraavasti:
1. Tee mahdollisuuksien mukaan varmuuskopio kaikista omista tiedostoistasi.

2. Tarkista mahdollisuuksien mukaan, onko tietokoneessa HP Recovery -osiota: Sipaise
kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta sitten hakukenttda. Kirjoita c ja napauta
sitten Tietokone.

E/%"HUOMAUTUS: Jos luettelossa ei ole HP:n palautusosiota, katso Kaynnistyslaitteiden
kaynnistysjarjestyksen vaihtaminen sivulla 42.

3. Jos luettelossa on HP:n palautusosio, sammuta taulutietokone.

Jarjestelman palautuksen suorittaminen 41



4. Paina ja pida ddnenvoimakkuuden pienennyspainiketta ja virtapainiketta taulutietokoneen
kaynnistadmiseksi ja aloitusvalikon nayttdmiseksi.

5. Napauta F11 HP -palautus ja toimi naytén ohjeiden mukaisesti.

Kaynnistyslaitteiden kaynnistysjarjestyksen vaihtaminen

Kaynnistysjarjestyksen muuttaminen siten, ettd kdynnistys suoritetaan ulkoiselta laitteelta:

@HUOMAUTUS: Toimenpiteen suorittamiseen tarvitaan ulkoinen muistitikku.

1. Tee mahdollisuuksien mukaan varmuuskopio kaikista omista tiedostoistasi.
2. Sammuta taulutietokone.

3.  Liita ulkoinen muistitikku.
4

Paina ja pida adnenvoimakkuuden pienennyspainiketta ja virtapainiketta taulutietokoneen
kaynnistamiseksi ja aloitusvalikon nayttamiseksi.

5. Napauta F9 kdynnistysvaihtoehdot.
6. Valitse kaynnistyslaitteeksi ulkoinen muistitikk.

7. Kaynnista taulutietokone uudelleen.

Nopea ja helppo palautus Windowsin Siivoa-toiminnon avulla

Kun taulutietokoneesi ei toimi oikein ja haluat palauttaa jarjestelman vakauden, Windowsin Siivoa-
toiminnolla voit aloittaa kaiken alusta ja sailyttaa itsellesi tarkeat asiat.

i"“‘ TARKEAA: Siivoa-toiminto poistaa kaikki perinteiset sovellukset, joita ei alunperin asennettu
jarjestelmaan tehtaalla.

E/?’HUOMAUTUS: Siivoa-toiminnon suorittamisen aikana poistetuista perinteisista sovelluksista
tallennetaan luettelo, jotta voit nopeasti tarkistaa, mitka sovellukset sinun on mahdollisesti
asennettava uudelleen. Perinteisten sovellusten uudelleenasennusohjeet on annettu HP Support
Assistantissa. Voit avata HP Support Assistantin valitsemalla kdynnistysruudulta HP Support
Assistant -sovelluksen.

E/?’HUOMAUTUS: Siivoa-toimintoa kaytettdessa sinulta voidaan pyytaa lupaa tai salasanaa. Lisatietoja
on HP Support Assistantissa.

Voit kdynnistaa Siivoa-toiminnon seuraavasti:
1. Tuo oikopolut nayttéén sipaisemalla kosketusnayton oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta naytdn oikeasta alakulmasta Muuta tietokoneen asetuksia ja napauta sitten
tietokoneen asetusnaytdsta Yleiset.

3. Vierita oikeaa puolta alaspain, ja kohdassa Paivita tietokone ilman muutoksia tiedostoihin
napauta Aloita.

4. Toimi sitten ndyttddn tulevien ohjeiden mukaan.

Poista kaikki ja asenna Windows uudelleen

Joskus haluat ehkd alustaa taulutietokoneen perusteellisesti tai poistaa henkildkohtaiset tiedot, ennen
kuin annat taulutietokoneen pois tai kierratat sen. Tassa osassa kuvattu prosessi tarjoaa nopean ja
helpon tavan palauttaa taulutietokone sen alkuperaiseen tilaan. Toiminto poistaa kaikki
henkildkohtaiset asetukset, tiedot ja sovellukset ja asentaa Windowsin uudelleen.

42 Luku 10 Varmuuskopiointi ja palauttaminen



E’%TARKEAA: Toiminto ei luo tiedoistasi varmuuskopiota. Varmuuskopioi kaikki tarvitsemasi
henkildkohtaiset tiedot ennen toiminnon kayttoa.

Voit kdynnistda toiminnon Kaynnista-naytolta.
Kayta Kaynnista-nayttdéa seuraavasti:
1. Tuo oikopolut nayttdon sipaisemalla kosketusnaytén oikeaa reunaa ja napauta Asetukset.

2. Napauta nayton oikeasta alakulmasta Muuta tietokoneen asetuksia ja napauta sitten
tietokoneen asetusnaytdsta Yleiset.

3. Vieritd oikeaa puolta alaspain. Napauta Poista kaikki ja asenna Windows uudelleen -
kohdasta Aloittaminen ja toimi nayttéon tulevien ohjeiden mukaan.

Jarjestelman palautuksen suorittaminen 43



11 HP BIOS -asetukset

HP BIOS 3 -asetusten kayttaminen

HP BIOS -asetukset hallitsevat kaikkien jarjestelman sy6tto- ja Iahtolaitteiden (esimerkiksi
levyasemien, naytdn, nappaimiston, hiiren ja tulostimen) valista tiedonsiirtoa. HP BIOS -asetukset
sisaltdd asennettujen laitetyyppien asetukset, tietokoneen kaynnistysjarjestyksen, jarjestelmamuistin
ja laajennetun muistin.

@HUOMAUTUS: Ole erittain varovainen, kun muutat HP BIOS -asetuksia. Virheet voivat estaa
taulutietokoneen asianmukaisen toiminnan.

HP BIOS -asetusten kaynnistaminen

Voit kdynnistdd HP BIOS -asetukset seuraavasti:
1. Sipaise kosketusnaytdn oikeaa reunaa, napauta Hae ja napauta sitten hakukenttaa.

2. Kirjoita hakukenttdan c, napauta Ohjauspaneeli, napauta Jarjestelma ja turvallisuus, vierita
alaspain ja napauta sitten HP BIOS -asetukset.

3. Jos haluat tehda muutoksia BIOS-salasanan ollessa asetettuna, syota BIOS-salasana ja
napauta sitten Viimeistele.

4. Jos haluat tarkastella asetuksia lukutilassa, napauta Peruuta.

Tietojen tarkastelu

Naytetdan taulutietokonetta koskevia tietoja, kuten tuotetiedot, suoritin, muisti, BIOS, emolevy,
takuupaivamaara ja sarjanumerot.

BlOS-asetukset

Boot options (Kaynnistysasetukset)

Jos olet sydttanyt oikean BIOS-jarjestelmavalvojan salasanan, voit muuttaa seuraavia asetuksia:

Kohde Kuvaus
Ethernet-kaynnistys Napauta kaytossa tai ei kaytossa.
Kaynnistys USB-laitteella Napauta kaytossa tai ei kaytossa.

A Napauta Ota kayttoon sivulle tehtyjen muutosten vahvistamiseksi, tai sulje sovellus
napauttamalla Peruutus.

Device Configurations (Laitekokoonpanot)

Jos olet syottanyt oikean BIOS-jarjestelmavalvojan salasanan, voit muuttaa seuraavia asetuksia:

Kohde Kuvaus

Akun sammuttaminen Napauta kdytossa tai ei kdytossa.

44 Luku 11 HP BIOS -asetukset



Kohde Kuvaus

Turvakaynnistys Napauta kdytossa tai ei kdytossa.

kaynnistysjarjestys Muuta jarjestysta ulkoisen nappaimistén nuolindppaimilla tai kaynnistyslaitteita
vetdmalla. Vaihtoehdot vaihtelevat sen mukaan, onko taulutietokone liitetty ulkoiseen
telakkaan tai verkkoon.

A Napauta Ota kayttoon sivulle tehtyjen muutosten vahvistamiseksi, tai sulje sovellus
napauttamalla Peruutus.

BIOS Password (DriveLock-salasana)

Voit vaihtaa nykyisen BIOS-salasanan tai luoda uuden salasanan elle sita ole viela asetettu. Naytolla
on tuettu BIOS-toimintaperiaate.

/\ VAROITUS: Jos olet havittanyt tai unohtanut BIOS-salasanan, ota yhteytta tukeen.

1. Syodta uusi salasana ja vahvista se sy6ttamalla se uudelleen.

2. Tallenna salasana napauttamalla Ota kayttoon, tai sulje sovellus napauttamalla Peruuta.

BIOSin paivittaminen
Paivitettyja BIOS-versioita voi olla saatavissa HP:n sivustosta.
Useimmat HP:n sivustossa olevat BIOS-paivitykset on pakattu SoftPag-tiedostoiksi.
Jotkin paivitystiedostot sisaltavat Readme.ixt-tiedoston, joka sisaltaa tietoja paivitystiedoston
asentamisesta ja vianmaarityksesta.
BlIOS-version maarittaminen

Jos haluat tietaa, sisaltavatké BIOS-paivitykset taulutietokoneeseen asennettua BIOS-muistia
uudemmat versiot, tarkista Slatessa oleva jarjestelman BIOS-muistin versio.

BIOS-muistin versiotietojen (kutsutaan my6s nimella ROM-péivdméaéré ja Jérjestelmé-BlOS), katso
HP BIOS 3 -asetusten kayttdminen sivulla 44.

HP BIOS 3 -asetusten kayttaminen 45



12 Tuki

Yhteyden ottaminen tukeen

Jos tassa kayttboppaassa tai HP Support Assistant -apuohjelmassa ei kasitella kysymyksiasi, voit
ottaa yhteytta tukeen. Yhdysvalloissa tukea saat osoitteesta http://www.hp.com/go/contactHP. Jos
tarvitset kansainvalista tukea, siirry osoitteeseen http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html.

Taalla voit

° Keskustele verkossa HP:n teknikon kanssa.

E/%"HUOMAUTUS: Jos tuen verkkokeskustelu ei ole kaytettavissa tietylla kielella, se on
kaytettavissa englanniksi.

e lahettdad Sahkopostia tukeen.
e  Etsia tuen puhelinnumerot.

e  Selvitd HP-huoltokeskuksen sijainti.

46 Luku 12 Tuki


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

13 Tekniset tiedot

Virransyotto

Tassa esitetyista virrankayttdon liittyvista tiedoista on hyotya, jos matkustat ulkomaille

taulutietokoneen kanssa.

Taulutietokonetta kdytetdan tasavirralla, jota saadaan vaihtovirta- tai tasavirtalahteesta.
Verkkovirtalahteen on oltava 100-240 V, 50-60 Hz. Vaikka taulutietokonetta voidaan kayttaa
itsendisella tasavirtaldhteelld, on suositeltavaa kayttaa taulutietokonetta vain HP:n toimittamalla tai
hyvaksymalla, taulutietokoneeseen suunnitellulla verkkovirtalaitteella tai virtalahteella.

Tama taulutietokone voi kayttaa tasavirtaa seuraavien maaritysten mukaisesti:

Virransyo6tto

Nimellisarvo

Kayttdjannite ja -virta

6,4-9VDC@ 1,5A-1,1A—-10W

E‘/f’HUOMAUTUS: Tama tuote on suunniteltu Norjassa kaytettaviin tietotekniikan séhkdjarjestelmiin,

joiden vaihejannite on korkeintaan 240 V rms.

= HUOMAUTUS: Taulutietokoneen kayttéjannite ja -virta on ilmoitettu viranomaisten ilmoitukset -

tarrassa.

Kayttoymparisto

Tekija Metrijarjestelma Yhdysvallat
Lampotila

Kayttdlampdtila (optista levya 5-35°C 41-95 °F
kirjoitettaessa)

Poissa kaytosta -20-60 °C -4-140 °F
Suhteellinen kosteus (tiivistymaton)

Kaytossa 10-90 % 10-90 %
Poissa kaytdsta 5-95 % 5-95 %

Suurin korkeus (paineistamaton)

Kaytossa -15-3 048 m

-50-10 000 jalkaa

Poissa kaytosta -15-12192 m

-50—40 000 jalkaa

Virransyotto

47



A Taulutietokoneen kuljettaminen
matkoilla

On suositeltavaa noudattaa naita kuljetus- ja I&hetysohjeita:
e Valmistele taulutietokone kuljetusta tai lahetysta varten:
° Varmuuskopioi tarvittavat tiedot.

° Poista tietokoneesta kaikki ulkoiset mediakortit, kuten digitaaliset kortit.

AVAROITUS: Poista tietovaline levyasemasta ennen taulutietokoneen [&hettamista,
varastointia tai kuljettamista. Muutoin on mahdollista, ettd taulutietokone tai asema
vahingoittuu tai etta tiedot menetetaan.

° Sammuta ja irrota kaikki ulkoiset laitteet.
° Sammuta taulutietokone.
e Ota tekemasi tietojen varmuuskopiot mukaan. Sailyta varmuuskopiot erillaan taulutietokoneesta.

e  Kun matkustat lentden, kuljeta taulutietokonetta kasimatkatavarana alaka jata sita kuljetettavaksi
lentokoneen ruumassa.

/\ VAROITUS: Al3 altista levyasemaa magneettikentille. Esimerkiksi lentokentilla kaytetyt
metallinpaljastimet synnyttdvat magneettikenttia. Lentokentilld k&simatkatavaroiden tutkimiseen
kaytettavat liukuhihnat ja muut turvalaitteet toimivat magneettikenttien sijasta rontgensateilla,
joista ei ole haittaa asemille.

e  Kukin lentoyhtié maarittda omat taulutietokoneen lennonaikaista kaytt6a koskevat kaytanténsa.
Jos aiot kdyttaa taulutietokonetta lennon aikana, varmista kayton luvallisuus etukateen ottamalla
yhteytta lentoyhtioon.

e Jos taulutietokone on lahetettava postissa, kayta asianmukaista suojapakkausta ja merkitse
pakkaus “FRAGILE”-varoitusmerkilla.

e Taulutietokone saattaa sisaltaa langattoman laitteen, esimerkiksi jonkin 802.11b/g-, GSM
(Global System for Mobile Communications)- tai GPRS (General Packet Radio Service) -
standardin mukaisen laitteen. Tallaiset rajoitukset saattavat olla voimassa esimerkiksi
lentokoneissa, sairaaloissa, rajahdysaineiden laheisyydessa ja tietyissa vaarallisissa
toimintaymparistdissa. Jos et ole varma taman laitteen kayttda koskevista paikallisista
maarayksista, pyyda lupa laitteen kayttédén ennen sen kaynnistamista.

e Jos matkustat ulkomaille, noudata seuraavia ohjeita:
° Tarkista jokaisen matkakohteesi tietokoneita koskevat tullimaaraykset.

° Selvita taulutietokoneen matkan aikaisten kayttdpaikkojen virtajohto- ja
verkkovirtalaitevaatimukset. Jannite, taajuus ja pistokkeet vaihtelevat.

/\ VAARA Ala kayta laitteen kanssa yleisesti sahkélaitteille myytavia jannitemuuntimia.
Muutoin taulutietokone saattaa altistua sahkdiskuille, tulipaloille tai laitteistovaurioille.

48 Liite A Taulutietokoneen kuljettaminen matkoilla



Staattisen sahkon purkaus

Staattisen sahkdn purkauksella tarkoitetaan staattisen sahkdvarauksen purkautumista kahden
esineen tai kappaleen koskettaessa toisiaan. Esimerkiksi ovenkahvasta lattiamaton paalla
kavelemisen jalkeen saatu sahkdisku johtuu staattisesta sahkdsta.

Sormista tai muusta sahkoa johtavasta lahteesta purkautuva staattinen sahko voi vahingoittaa
laitteen elektronisia osia. Taulutietokoneen tai aseman vahingoittumisen ja henkildkohtaisten tai
muiden tarkeiden tietojen menettdmisen voi estda seuraavilla varotoimenpiteilla:

Jos komponentin poistamis- tai asennusohjeissa neuvotaan irrottamaan taulutietokoneen
virtajohto, irrota se vasta sitten, kun olet maadoittanut itsesi asianmukaisesti, ja ennen kuin
avaat komponenttipaikan kannen.

Pida komponentit omissa staattiselta sahkdlta suojatuissa pakkauksissaan, kunnes olet valmis
asentamaan ne.

Ala kosketa nastoja, johtimia ja mikropiiristdja. Kasittele séahkdisia komponentteja niin vahan kuin
mahdollista.

Kayta ei-magneettisia tyokaluja.

Ennen kuin aloitat komponenttien kasittelyn, pura staattinen sdhkdvaraus koskettamalla
komponentin maalaamatonta metallipintaa.

Jos poistat komponentin, laita se staattiselta sahkolta suojattuun pakkaukseen.

Jos tarvitset lisatietoja staattisesta sahkdvarauksesta tai apua komponenttien poistoon tai
asentamiseen, ota yhteytta HP-tukeen.

49



Hakemisto

A
akku
akun heikko varaustaso 30
jaljella olevan varauksen
nayttdminen 30
latauksen purkaminen 30
virran sdastaminen 31
akkuvirta 28
akun heikko varaustaso 30
akun tarkistus 30
akun tiedot, etsiminen 29
aukot, mikro-SD/SIM,
tunnistaminen 5

B
BIOS
paivittaminen 45
salasana 45
version maarittaminen 45
Bluetooth-laite 12, 17

D

digitaalinen kortti
asettaminen 33
poistaminen 33
tuetut muodot 33

F
f11-palautus 41

G
GPS 16

H

HP Client Securityn kdyttaminen
37

HP Mobile Broadband, poistettu
kaytosta 15

I
Internet-yhteyden maarittdminen
13

J
julkinen WLAN-verkko 14

50 Hakemisto

jarjestelma ei vastaa 27

jarjestelmanvalvojan salasana 36

jarjestelmatiedot 44

K

kaiuttimet, tunnistaminen 8
kierratys 42

kiintolevyn palauttaminen 41

kirjoitettavat tallennusvalineet 27

kosketusnaytto, kayttaminen 18
kosketusnaytdn eleet 20, 21
kierto 20
liu'utus yhdelld sormella 18
napautus 18
nipistys 19
reunasipaisueleet 20, 21
vieritys 19
kosketusnaytdn nipistysele 19
kosketusnaytén zoomausele 19
kriittisen heikko akun varaustaso
27
kuulokeliitanta (aanilahtoliitanta)
6
kytkin, automaattinen kierto,
tunnistaminen 6
kaynnistysasetukset 44
kayttajan salasana 36
kayttaminen
ulkoinen verkkovirtaldhde 31
virransaastotilat 27
kayttoymparistd 47

L
laitekokoonpanot 44
langaton verkko (WLAN)
julkinen WLAN-verkko 14
kayttaminen 12
littdminen 14
suojaus 14
tarvittavat laitteet 13
toiminta-alue 15
yrityksen WLAN-verkko 14
langattoman laitteen hyvaksyntaa
koskevat tiedot 9

langattoman lahiverkon (WLAN)
asetusten maarittdminen 13
langattoman yhteyden saatimet,
kayttéjarjestelma 12
langattomat antennit,
tunnistaminen 4
lepotila
poistuminen 27
siirtyminen 27
litannat
aanilahtd (kuulokkeet) 6
aanitulo (mikrofoni) 6
luettavat tallennusvalineet 27

M
mikrofonin (aanitulon) liitanta,
tunnistaminen 6
Mikro-SD/SIM-kortti,
tunnistaminen 5
Mikro-SD-kortin lukulaite,
tunnistaminen 5
maarittdminen
salasanasuojaus jarjestelman
aktivoitumisen yhteydessa
28
virranhallinta-asetukset 27

N

NFC-napautusalue 5

nappaimet
aanenvoimakkuus 25

o
ohjelmisto
palomuuri 36
tarkeat paivitykset 37
virustorjunta 36
oikean reunan sipaisu 20
osat
edessa olevat 4
pohjassa olevat 8
paalla olevat 6
takana olevat 5



P
painikkeet
virta 7,27
aanenvoimakkuus 25
palauttaminen 42
taulutietokone 42
vaiheet 42
palauttaminen, kiintolevy 41
palautusosio 41
palomuuriohjelmisto 36
poista kaikki ja asenna Windows
uudelleen -toiminto 42

R
reunasipaisueleet 20, 21

S
salasanasuojaus jarjestelman
aktivoitumisen yhteydessa 28
salasanat
BIOS 45
jarjestelmanvalvoja 36
kayttaja 36
sammuttaminen 27
sarjanumero 9
siivous 42
SIM-kortti, asentaminen 15
SoftPag-tiedostot, lataaminen 39
staattisen sahkon purkaus 49
suojaus, langaton 14

T
takuuaika 9
tallennusvalineet 27
tarrat

sarjanumero 9
taulutietokone, matkustaminen

48
taulutietokoneen kuljettaminen
matkoilla 48
taulutietokoneen palauttaminen
42
taulutietokoneen puhdistus 38
Taulutietokoneen
sammuttaminen 27
taulutietokoneen yllapito 38
telakointiliitin, tunnistaminen 8
tuotenimi ja -numero,
taulutietokone 9
tarkeat paivitykset, ohjelmisto 37

U 4anildhdon (kuulokkeiden) liitanta,
ulkoinen verkkovirtalahde, tunnistaminen 6
kayttaminen 31 aanitoiminnot, tarkistaminen 25
aanitoimintojen tarkistaminen 25
Vv aanitulon (mikrofonin) liitanta,
vallitsevan valon tunnistin, tunnistaminen 6
tunnistaminen 4
Varmuuskopiointi ja
palauttaminen 41
vasemman reunan sipaisu 21
verkkokamera 4, 26
viranomaisten ilmoitukset 9
virransyotté 47
virran saastaminen 31
virransaastotilat 27
virta
akku 28
asetukset 27
saastaminen 31
virtapainike 27
tunnistaminen 7
virustorjuntaohjelmisto 36

w
Windows
palauttaminen 42
poista kaikki ja asenna
Windows uudelleen -
toiminto 42
Siivoa 42
uudelleenasennus 42
Windows-painike, tunnistaminen
4
WLAN
antennit, tunnistaminen 4
laite 12
WWAN
antennit, tunnistaminen 4
laite 15

Y

yhteyden muodostaminen WLAN-
verkkoon 14

ylareunan sipaisu 21

yrityksen WLAN-verkko 14

A
aanenvoimakkuus
nappaimet 25
painikkeet 25

saataminen 25

Hakemisto

51



	Tervetuloa
	Tietojen etsiminen

	Perehtyminen taulutietokoneeseen
	Edessä olevat osat
	Takana olevat osat
	Päällä olevat osat
	Pohjassa olevat osat
	Järjestelmätietojen paikantaminen
	Taulutietokoneen asetusten muuttaminen
	Taulutietokoneen näkymän vaihtaminen
	Taulutietokoneen automaattisen kierron lukitusominaisuuden käyttäminen
	Taulutietokoneen näytön kirkkauden säätäminen


	Laitteita ja ohjelmistoja koskevien tietojen etsiminen
	Laitteiden etsiminen
	Ohjelmistojen etsiminen
	Taulutietokoneeseen asennetun ohjelmiston päivittäminen


	Verkkoyhteyden muodostaminen
	Yhteyden muodostaminen langattomaan verkkoon
	Langattoman yhteyden säätimien käyttäminen
	WLAN-verkon käyttäminen
	Internet-palveluntarjoajan käyttäminen
	WLAN-verkon määrittäminen
	Langattoman reitittimen määrittäminen
	Langattoman lähiverkon (WLAN) suojaaminen
	Yhteyden muodostaminen WLAN-verkkoon

	HP Mobile Broadband -moduulin käyttäminen (vain tietyissä malleissa)
	SIM-kortin asentaminen ja poistaminen

	GPS-toiminnon käyttäminen (vain tietyissä malleissa)
	Langattomien Bluetooth-laitteiden käyttäminen


	Navigointi kosketuseleiden avulla
	Kosketusnäytön eleiden käyttäminen
	Liu'utus yhdellä sormella
	Napauttaminen
	Vierittäminen
	Nipistäminen/venyttäminen
	Kiertäminen (vain tietyissä malleissa)
	Reunasipaisut
	Oikean reunan sipaisu
	Vasemman reunan sipaisu
	Ylä- ja alareunan sipaisu


	Näyttönäppäimistön käyttäminen
	Digitaalisen kynän käyttäminen (vain tietyissä malleissa)

	Multimedia
	Ääni
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Kuulokkeiden kytkeminen
	Taulutietokoneen äänitoimintojen tarkistaminen

	Verkkokamera

	Virranhallinta
	Taulutietokoneen sammuttaminen
	Virranhallinta-asetusten määrittäminen
	Virransäästötilojen käyttäminen
	Tietokoneen siirtäminen lepotilaan ja poistuminen lepotilasta
	Virtamittarin ja virta-asetusten käyttäminen
	Salasanan määrittäminen järjestelmän aktivoitumisen yhteyteen

	Akkuvirran käyttäminen
	Tehtaalla sinetöity akku
	Lisätietojen etsiminen akusta
	Akun tarkistus -toiminnon käyttäminen
	Akun jäljellä olevan varauksen näyttäminen
	Akun latauksen purkautumisajan maksimoiminen
	Akun heikon varaustason hallinta
	Akun heikon varaustason tunnistaminen
	Akun heikon varaustason korjaaminen
	Akun heikon varaustason korjaaminen, kun saatavilla ei ole ulkoista virtalähdettä
	Akun heikon varaustason korjaaminen, kun saatavilla ei ole mitään virtalähdettä


	Akun virran säästäminen

	Ulkoisen verkkovirtalähteen käyttäminen


	Ulkoiset kortit ja laitteet
	Digitaalisten korttien käyttäminen
	Digitaalisen kortin asettaminen paikalleen
	Digitaalisen kortin poistaminen


	Suojaus
	Taulutietokoneen suojaaminen
	Salasanojen käyttäminen
	Salasanojen määrittäminen Windowsissa
	Salasanojen asettaminen HP BIOS -asetuksissa

	Virustorjuntaohjelmiston käyttäminen
	Palomuuriohjelmiston käyttäminen
	Tärkeiden suojauspäivitysten asentaminen
	HP Client Securityn käyttäminen

	Kunnossapito
	Taulutietokoneen puhdistus
	Puhdistusaineet ja -välineet
	Puhdistustoimenpiteet
	Näytön puhdistaminen
	Sivujen ja kannen puhdistaminen


	Ohjelmien ja ohjainten päivittäminen
	SoftPaq Download Managerin käyttäminen

	Varmuuskopiointi ja palauttaminen
	Tietojen varmuuskopiointi
	Järjestelmän palautuksen suorittaminen
	f11-palautustyökalujen käyttäminen
	Käynnistyslaitteiden käynnistysjärjestyksen vaihtaminen
	Nopea ja helppo palautus Windowsin Siivoa-toiminnon avulla
	Poista kaikki ja asenna Windows uudelleen


	HP BIOS -asetukset
	HP BIOS 3 -asetusten käyttäminen
	HP BIOS -asetusten käynnistäminen
	Tietojen tarkastelu
	BIOS-asetukset
	Boot options (Käynnistysasetukset)
	Device Configurations (Laitekokoonpanot)
	BIOS Password (DriveLock-salasana)


	BIOSin päivittäminen
	BIOS-version määrittäminen



	Tuki
	Yhteyden ottaminen tukeen

	Tekniset tiedot
	Virransyöttö
	Käyttöympäristö

	Taulutietokoneen kuljettaminen matkoilla
	Staattisen sähkön purkaus
	Hakemisto


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 9 HPIE Screen Optimized PDF compatible with Sceenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


